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----------------------------------------------------VSE

Objave okrajnega ljudskega odbora
— ODLOK o povračilu potnih in drugih stroškov uslužbencev 

organov OLO Koper
— ODLOK o višini premije kmetijskih proizvajalcev in o stopnji 

prispevka proračunov v sklade zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev v okraju Koper

Objave občinrkih ljudskih odborov 
Občina Aj dovščina

— ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini 
Ajdovščina '

— SKLEP o določitvi višine akontacije ter občinske doklade od 
kmetijstva za prvo tromesečje leta 1963

Občina Ilirska Bistrica 
— ODLOK o spremembi odloka o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka delavcev v občini Ilirska 
Bistrica

— ODLOK o podaljšanju in spremembi odloka o oprostitvi ko­
munalnih gospodarskih organizacij in gospodarskih organi 
cij storitvenih obrti plačevanja prispevka iz dohodka za 
leto 1962

— ODLOK o podaljšanju in dopolnitvi odloka o določitvi gospo­
darskih organizacij, ki bodo v letu 1962 plačevale prispevek 
iz dohodka v pavšalnem znesku 

— ODLOK o premijah za kravje mleko
— ODLOK o spremtnebi odloka o občinskem prometnem davku 

v občini Ilirska Bistrica
— ODLOK o ustanovitvi občinskega sklada za socialno varstvo 
— ODLOK o turistični taksi za osebe, ki kot turisti ali potniki 

začasno prebivajo na območju občine Ilirska Bistrica 
— ODREDBA o ukrepih za preprečevanje gozdnih požarov

Občina Koper
— ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o občinski dokladi 

v občini Koper za leto 1960 na leto 1961 
— ODLOK o spremembah tarife občinskega prometnega davka 

v občini Koper
— ODLOK o ukinitvi sklada za vzdrževanje, obnovo in gradnjo 

kanalskega omrežja na območju občine Koper 
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi kanal­

ske pristojbine

BINA---------------------------------------------------

— ODLOK o določitvi pristojbine za postajanje avtobusov na 
avtobusni postaji v Kopru

— ODLOK o določitvi hiš, ki morajo imeti hišnika, o delu hiš­
nika, o njegovih pravicah in dolžnostih ter o pogojih za od 
poved hišniškega stanovanja

— ODLOK o spremembi odloka o oprostitvah in olajšavah sa­
moplačnikov za zdravstvene storitve na območju občine 
Koper

— ODLOK o načinu izplačila odškodnine za nacionalizirane 
zgradbe, dele zgradb in nezazidana gradbena zemljišča

Občina Nova Gorica
— ODLOK o proračunu občine Nova Gorica (občinskem prora­

čunu) za leto 1963
— ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini 

Nova Gorica
— ODLOK o finančnem načrtu sklada za varstvo matere in 

otroka občine Nova Gorica za leto 1963
— ODLOK o občinski dokladi za leto 1963 v občini Nova Gorica
— ODLOK o spremembi odloka o uvedbi razširjenega zdrav­

stvenega zavarovanja za kmetijske proizvajalce občine Nova 
Gorica

— ODREDBO o načinu objavljanja zaključnih računov gospo­
darskih organizacij iz območja občine Nova Gorica

Občina Sežana
— ODLOK o določitvi akontacije dohodnine ter občinske dokla­

de od kmetijstva za prvo tromesečje 1963

Objave samoupravnih organov
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev Nova 
Gorica

— PRAVILNIK o načinu uveljavljanja zdravstvenega varstva in 
drugih pravic iz zdravstvenega zavarovanja delavcev 
ZAKLJUČNI RAČUNI GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

— Obrtno podjetje .SODA* — Koper
— .EMBALAŽNI SERVIS* — Koper
— Obrtna delavnica .SOK* — Piran
— Trgovsko podjetje .TOBAK* — Postojna
— RESTAVRACIJA MOHORČIČ — Sežana
— OKREVALIŠČE ZA TUBERKULOZNE BOLNIKE — Podbrdo

______________________________________________ ___ ______ ^

OBJAVE 0KRAJNE6A LJU0SKE8A 00B0RA
;

Na podlagi 5., 9., 14. in 14/a člena uredbe 
o povračilih potnih in drugih stroškov jav­
nih uslužbencev (Uradni list FLRJ, št. 9/60, 
15/61, 24/61 in 16/62) je začasni ljudski od­
bor okraja Koper na seji okrajnega zbora 
ip na seji zbora proizvajalcev dne 7. marca 
1963 sprejel

ODLOK

) O POVRAČILU POTNIH IN DRUGIH 
STROŠKOV USLUŽBENCEV ORGANOV 

OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 
KOPER

L člen
Dnevnice uslužbencev organov okrajnega 

ljudskega odbora Koper znašajo:
1. za uslužbence, razvrščene do vštetega 

XI. plačilnega razreda in za tehnično osebje 
— 2.000 dinarjev;

2. za uslužbence, razvrščene od X. plačil­
nega razreda navzgor in za tehnično osebje 
z izobrazbo visokokvalificiranega delavca — 
2.500 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se določa dnev­
nica po honorarju v skladu z določbami, ki 
veljajo za redne uslužbence. Honorarnim 
uslužbencem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po glavnem 
poklicu, če je to zanje ugodneje.

2. člen
Nadomestilo za ločeno življenje znaša za 

uslužbence okrajnih organov od 5 do 10 tisoč 
dinarjev mesečno. Izjemoma se sme priznati 
uslužbencem 1. in II. vrste in tehničnemu 
osebju s kvalifikacijo visokokvalificiranega 
delavca tudi večje nadomestilo, ki pa ne 
sme presegati 20.000 dinarjev na mesec. Ce 
se pjizna uslužbencu nad 10.000 dinarjev na 
mesec, mora predstojnik oddati o tem po­
sebno obrazloženo odločbo.

3. člen
Uslužbenci organov oRtajncga ljudskega 

odbora Koper imajo v smislu 14. člena ured­
be o povračilu potnih in drugih stroškov
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javnih uslužbencev pravico do kilometrine, 
ki znaša 25 dinarjev za vsak prevoženi kilo- 
meter.

4. člen
Uslužbencem organov okrajnega ljudske­

ga odbora Koper, ki se vozijo na delo in z 
dela z javnimi prevoznimi sredstvi, pripada 
povračilo za prevozne stroške, ki presegajo 
600 dinarjev na mesec.

Pravico do povračila iz prejšnjega od­
stavka imajo uslužbenci, ki stanujejo izven 
območja mesta Koper.

5. člen
Uslužbencem okrajnih organov, ki po na­

logu predstojnika potujejo na uradno poto­
vanje z lastnim osebnim avtomobilom (tretji 
odstavek 9. člena uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužbencev), pri­
pada za vsak prevoženi kilometer povračilo 
v znesku 45 dinarjev.

Za službeno potovanje, opravljeno z mo 
tornim kolesom, pripada uslužbencu povra­
čilo v znesku 25 dinarjev za vsak prevoženi 
kilometer; za službeno potovanje, opravlje­
no z mopedom, kolesom ali peš pa v znesku 
20 dinarjev za vsak prevoženi ali prehojeni 
kilometer.

6. člen
Enaka povračila in nadomestila, kakor 

jih določa ta odlok za uslužbence organov 
okrajnega ljudskega odbora Koper, gredo tu­
di uslužbencem okrajnih zavodov in okrajnih 
organizacij, za katere velja zakon o javnih 
uslužbencih.

Glede povračila po 4. členu se za usluž­
bence iz prejšnjega odstavka smiselno upo­
rablja zadnji odstavek 1. člena uredbe o do­
polnitvi uredbe o povračilih potnih in dru­
gih stroškov javnih uslužbencev (Uradni list 
FLRJ, št. 15/61).

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o dnevnicah, nadomestilih 
za ločeno življenje in kilometrini uslužben­
cev organov okrajnega ljudskega odbora Ko­
per (Uradni vestnik okraja Koper, št. 14/62) 
in odlok o povračilih potnih in drugih stro­
škov uslužbencev okrajnega ljudskega od 
bora Gorica (Uradno glasilo okraja Gorica.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 114-1/63.
Koper, 7. marca 1963

Predsednik OLO 
Milan Vižintin

Na podlagi 18., 19. in 31. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proiz­
vajalcev (Uradni list LRS. št. 30/61), II. toč­
ke odloka o določitvi stopnje splošnega pri­
spevka od kmetijskih dohodkov za zdrav­
stveno zavarovanje kmetijskih proizvajalcev 
ter o določitvi najmanjšega dela stroškov 
za zdravstveno varstvo kmetijskih proizva­
jalcev, ki se mora pokrivati s prispevkom 
iz občinskih proračunov (Uradni list LRS, 
št 32/61) in na predlog upravnih odborov 
skladov zdravstvenega zavarovanja kmetij­
skih proizvajalcev v Kopru in v Novi Gorici 
z dne 26 februarja 1963, jc občinski ljudski 
odbor okraja Koper na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 7. marca 
1963 sprejel

ODLOK
O VIŠINI PREMIJE KMETIJSKIH 

PROIZVAJALCEV IN O STOPNJI 
PRISPEVKA PRORAČUNOV V SKLADE 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA 
KMETIJSKIH PROIZVAJALCEV V OKRAJU 

KOPER

1. člen
Osebe, ki so zavarovane na podlagi zakc^ 

na o zdravstvenem zavarovanju kmettjskm 
proizvajalcev, bodo plačevale v letu 1963 v 
sklad zdravstvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev:

— premijo za kmetijsko gospodarstvo v 
višini 8 odstotkov od katastrskega dohodka;

— premijo za zavarovano osebo v znesku 
2.000 dinarjev;

OBJAVE
OBČINA AJDOVŠČINA

Na podlagi prvega odstavka 15. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-88/52) ter 3. in 8. člena te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 2-22/59) je občinski ljudski odbor 
Ajdovščina na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. februarja ' 
1963 sprejel

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 

PREBIVALSTVA V OBČINI AJDOVŠČINA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuber­

kuloze se izvede obvezno fluorografiranje 
vseh prebivalcev v občini Ajdovščina, ki so 
rojeni v letu 1943 ali pred tem časom in so 
do dneva fluorografiranja dopolnili 19. leto 
starosti.

2. člen
Fluorografiranje je za občane brezplačno. 

Stroški fluorografiranja gredo v breme ob­
činskega proračuna oziroma tistih institucij, 
ki so po veljavnih predpisih dolžne kriti te 
stroške.

3. člen
Cas fluorografiranja določi svet za zdrav­

stvo občinskega ljudskega odbora.

4. člen
Po izvršenem flourografiranju se morajo 

vabljene osebe na individualni poziv pristoj­
nega organa za zdravstvo ali pooblaščenega 
zdravstvenega zavoda odzvati na kontrolni 
pregled

5. člen
Svet za zdravstvo občinskega ljudskega od­

bora Ajdovščina je pooblaščen, da izda za 
izvajanje tega odloka natad^nejše predpise 
in ukrepe.

6. člen
Z denarno kaznijo do 10 tisoč dinarjev 

se kaznuje, kdor se ne udeleži fluorografi­
ranja ali kontrolnega pregleda ali. ki sicer 
ovira izvršitev tega odloka ali na njegovi 
podlagi izdanih predpisov in ukrepov.

— dopolnilno premijo za kritje izgube 
skladov iz poteklih let za zavarovano osebo 
v znesku 500 dinarjev.

2. člen
Najmanjši de! stroškov za zdravstveno 

varstvo kmetijskih proizvajalcev okraja Ko­
per po 8. členu zakona o zdravstvenem zava­
rovanju kmetijskih proizvajalcev, ki se mora 
po 19. Členu tega zakona pokrivati s prispev­
kom iz občinskih proračunov, se določa za 
leto 1963 na 40 odstotkov teh stroškov v po­
sameznih občinah.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 402-10/63-3.
Koper, 7. marca 1963.

Predsednik OLO 
Milan Vižintin

LJtmSKiH 0BB0R0V
7. člen

Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad­
nem glasniku okraja Koper.

št.: 1-513-2/1962-š/v.
Ajdovščina, 16. februarja 1963.

Predsednik 
Branko Škrinjar

Na podlagi prve točke odloka o določitvi 
dohodnine ter občinskih doklad od kmetij­
stva za prvo tromesečje 1963 (Uradni list 
LRS, št. 38/62) je občinski ljudski odbor 
Ajdovščina na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. februarja 
1963 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE AKONTACIJE 

TER OBČINSKE DOKLADE 
OD KMETIJSTVA ZA PRVO TROMESEČJE 

1963

1.
Ker dohodnina od kmetijstva in občinska 

doklada za leto 1963 še nista odmerjeni, se 
določi na območju občine Ajdovščina za čas 
od 1. januarja do 3Ó. marca 1963 akontacija 
v višini 30 odstotkov od dohodnine in občin­
ske doklade, ki sta bili odmerjeni kmetij­
skim gospodarstvom za leto 1962.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 1-422-3/1963-š/v.
Ajdovščina, 16. februarja 1963.

Predsednik 
Branko Škrinjar

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 12. člena zakona o proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka delav 
cev (Uradni list FLRJ. št. 17/61, 44/61, 52/61 
in 30/62). 47 člena pravilnika o obračuna 
vaniu in plačevanju prispevkov iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja (Uradni list 
FLRJ, št. 25/61) in 26. člena statuta občine

31
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Ilirska bisaga, je oucm^Ki ijudskt odboi 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 12. marca 
1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOPOLNILNEM 
PRORAČUNSKEM PRISPEVKU IZ OSEB 

NEGA DOHODKA DELAVCEV V OBČINI 
ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Drugi člen odloka o dopolnilnem prora 

čunskem prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev v občini Ilirska Bistrica (Uradni 
vestnik okraja Koper 3/62) se Črta

2. člen
Tretji člen odloka postane 2. člen, ki se 

v celoti spremeni in glasi:
.Dopolnilni proračunski prispevek se obra 

Čunava in plačuje po enotni stopnji 15 %.*

3. člen
Vrstni red nadaljnjih členov se spremeni 

tako, da 4., 5., 6., 7. in 8. člen postanejo 3., 
4., 5., 6. in 7. člen.

4. člen
Ta odlok začne veljati prvega dne nasled­

njega meseca po objavi v Uradnem glasniku 
okraja Koper.

St. 910-9/63-1/2.
Ilirska Bistrica, 12. marca 1963.

Predsednik
ing Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 2M člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ. št. 8/61, 26/61 in 12/62) in 26. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica, je občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občin 
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. marca 1963 sprejel

ODLOK
O PODALJŠANJU IN SPREMEMBI 

ODLOKA O ÒPROSTITVI KOMUNALNIH 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ IN 

GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ
STORITVENIH OBRTI PLAČEVANJA 

PRISPEVKA IZ DOHODKA ZA LETO 1962

1. člen
Veljavnost odloka o oprostitvi komunal 

nih gospodarskih organizacij in gospodar­
skih organizacij storitvenih obrti plačevanta 
prispevka iz dohodka za leto 1962 (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 10/62), se podaljša 
še za leto 1963.

^ 2. člen
Drugi člen navedenega odloka se spre 

meni in glasi:
.Komunalne gospodarske organizacije in 

gospodarske organizacije storitvenih obrti, 
razen komunalnega podjetja Ilirska Bistrica, 
vlagajo de! dohodka, ki ustreza temu pri­
spevku, v svoj poslovni sklad.#

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave ? 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963.

št. 010 10/63-4/2.
^ Ilirska Bistrica, 12. marca 1963.

Predsednik
^ ing. Ivan Kukovec, l.r.

Na podlag) 6. čtena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Urad 
ni list FLRJ, št. 8/61. 26/61 in 12/62) in 26 
člena statuta občine Ilirska Bistrica, je ob 
činski ljudski odbor Ilirska Bistrica na se)i 
občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalccv dne 12. marca 1963 sprejel

ODLOK
O PODALJŠANJU IN DOPOLNITVI 

ODLOKA O DOLOČITVI GOSPODARSKIH
ORGANIZACIJ, KI BODO V LETU 1962 

PLAČEVALE PRISPEVEK IZ DOHODKA 
V PAVŠALNEM ZNESKU

1. člen
Veljavnost odloka o določitvi gospodar 

skih organizacij, ki bodo v letu 1962 plačevale 
prispevek iz dohodka v pavšalnem znesku 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 10/62) se 
podaljša še za leto 1963.

2. člen
V prvem členu navedenega odloka se za 

točko d) doda nova točka e): .Servisi sta 
novanjskh skupnosti.#

3 člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

št. 010-11/634/2.
Ilirska Bistrica, 12. marca 1963

Predsednik
ing Ivan Kukovec. 1. r.

Na podlagi 1. točke odloka o premijah za 
kravje mleko (Uradni list FLRJ št. 53-763/62) 
in 26. Člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalccv dne 12. marca 1963 sprejel

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO

1. člen
Gospodarskim organizacijam iz območja 

občine Ilirska Bistrica, ki proizvajajo kravje 
mleko se bo izplačevala premija za vse ko­
ličine kravjega mleka lastne proizvodnje, ki 
ga dobavijo organizacijam, katere prodajajo, 
oz. predelujejo kravje mleko ali ga upora& 
ljajo za lastno predelavo.

Premija iz prvega odstavka tega člena sc 
bo izplačevala iz občinskega proračuna in 
sicer 73 dinarja za en liter.

2. člen
Premijski upravičenec iz 1. člena tega od 

loka uveljavi premijo z zahtevo, ki jo vloži 
pri oddelku za gospodarstvo in finance ob­
činskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica 
K zahtevku je treba priložiti dokumentacijo, 
ki je predpisana z odredbo o pogojih in na 
činu izplačevanja premije za mleko prodano 
neposrednim potrošnikom (Uradni list FLRJ 
št. 31/62).

3. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok pr: 

neha veljati odlok o premijah za mleko pro­
dano neposrednim potrošnikom (Ur. vestnik 
okraja Koper Št. 7/62).

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa sc od 1. januarja 1963.

št. 010-12/634/2.
Ilirska Bistrica, 12 marca 1963.

Predsednik
Ing Ivan Kukovec, l.r.

Na podtag! II. točke dela C tarde promet­
nega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 31/62, 
40/62, 42/62, 46/62, 51/62 in 53/62) in 26. člena 
statuta občine Ihrska Bistrica, je občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. marca 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM 

PROMETNEM DAVKU V OBČINI 
ILIRSKA BISTRICA

I. člen
V odloku o občinskem prometnem davku 

v občini Ilirska Bistrica (Uradni vestnik okra­
ja Koper, štev. 5/59, 3/60, 9/61, 3/62 in 10/62) 
se v delu C tarife točki 9. in 10. črtata.

2 člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od L aprila 1963.

št.: 010-13/634/2.
Ilirska Bistrica, 12 marca 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec I. r.

Na podlagi 106. člena zakona o proračunih 
in financiranju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ. št. 52/59, 23/61, 52/61, 128/62 in 
53/62) in 26. člena statuta občine Ilirska Bi 
strica je občinski ljudski odbor Ilirska Bi 
strica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. marca 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA SKLADA 

ZA SOCIALNO VARSTVO

1. člen
Da se zagotovi bolj sistematično zbiranje ^ 

materialnih sredstev za potrebe socialnega 
varstva ter smotrnejšo uporabo teh sredstev, 
se ustanovi sklad za socialno varstvo. \

Ime sklada je: Občinski sklad za socialno 
varstvo Ilirska Bistrica.

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 7 

članov. Člane upravnega odbora imenuje ob­
činski ljudski odbor izmed državljanov, ki 
poznajo probleme socialnega varstva in ak­
tivno sodelujejo pri njihovem reševanju v 
občini, stanovanjski skupnosti, gospodarskih 
organizacijah, zavodih ter družbenih organi­
zacijah.

4. člen
Sredstva sklada so:
1. prispevek občine;
2. prispevek gospodarskih organizacij in 

zavodov;
3. prispevek drugih politično-teritorialnih 

enot in skladov;
4. prispevek državljanov;
5. obresti od sredstev sklada;
6. posojila;
7. drugi dohodki.

5. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
I. za izvajanje družbenega varstva otrok 

in odraslih, ki ga narekujejo občinski, re­
publiški in zvezni predpisi;
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2. za razvoj preventivne dejavnosti na po- 
dročju varstva otrok in odraslih;

3. za razvoj socialnih služb;
4. za investicijsko dejavnost na področju 

socialnega varstva.

6. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo s 

finančnim načrtom, ki temelji na programu 
dela

7. člen
Sredstva, ki so določena za posamezne 

skupine izdatkov se dostavijo na razpolago 
tistim organom oziroma tistim organizaci­
jam, ki izvajajo posamezne ali več nalog s 
področij, ki jih določa 5. člen tega odloka.

8. člen
Upravni odbor sestavi program dela in 

finančni načrt sklada po smernicah za var­
stvo družine in za socialno varstvo pristoj­
nih svetov občinskega ljudskega odbora. Na­
tančnejše razmerje ustanovitelja do skladov 
ter do organizacij in način poslovanja določi 
ustanovitelj s pravili.

9. člen
Administrativne zadeve sklada opravlja 

oddelek za občo upravo, notranje zadeve in 
družbene službe občinskega ljudskega odbora 
Ilirska Bistrica.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 010-14/63^/2.
Ilirska Bistrica, 12 marca 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec 1. r.

^ ^ zakona o upravnih
S' 23/59, 42/59, 23/61 m 53/62) 5. točke 1. člena uredbe o občinskih

S' 3/**' 6/61 in 4H/M) ter 26. člena statuta občine Ilirska Bi- 
stnea je občinski ljudski odbor Ilirska Bi 
strica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. marca 1963 sprejel

ODLOK
° OSEBE, KI KOT

POTNIKI ZAČASNO 
PREBIVAJO NA OBMOČJU OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Gostinska podjetja in gostišča, organiza- 

pMlu '1 vsebniki, ki oddajajo proti
L brezplačno prenočišča turistom in

potnikom, so dolžni pobirati od turistov in 
K: ^ i" Jo mesečno odva-

2. člen
Turistična taksa sc plačuje za prebivar 

na obmoetu občine Ilirska Bistrica do 30 d
50 dni se tustična taksa plača samo za prvih 30 dni.

3. člen
taksa za začasno bivanje ! 

območju občine Ilirska Bistrica se nlaču
dnevno in znal 

i«)iW "'ave turistične sezone odjulija do 31. avgusta. 80 dinarjev
b) v ostalem letnem času pa 50 dmarje

4. člen
Turistična taksa se bo uporabljala izključi 

no v namen razvoja turizma in olepševanja 
mesta.

5. člen
Turistične takse po 3. členu tega odloka 

ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 15 let;
2. vojaški vojni invalidi in delovni inva­

lidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci vojaških 

šol;
4. člani Zveze slepih Jugoslavije in člani 

Zveze gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupinah prebi­

vajo v zanje organiziranih počitniških kolo­
nijah in domovih;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole ali fakultete;

7. osebe na letnem dopustu pri svoji ožji 
družini;

8. tuji državljani, ki so po pravilih med­
narodnega prava oproščeni davkov, taks in 
drugih davščin ali je v mednarodnem spora­
zumu zanje določeno, da so oproščeni te 
takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacionarnih 
zdravstvenih zavodih.

10. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objavo 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporab­
lja pa sc od prvega dne naslednjega meseca 
po objavi.

Z dnem začetka uporabe tega odloka pre­
neha veljati odlok o turistični taksi za osebe, 
ki kot turisti ali potniki začasho prebivajo 
na območju občine Ilirska Bistrica (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 21/59).

št.: 010-15/6J4/2.
Ilirska Bistrica, 12. marca 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec I. r.

Na podlagi 36. člena temeljnega zakona 
o gozdovih (Uradni list FLRJ št. 16^262/61) 
je svet za kmetijstvo in gozdarstvo občin 
skega ljudskega odbora Ilirska Bistrica v 
soglasju s svetom za občo upravo in notranje 
Mdeve občinskega ljudskega odbora UirsKa 
Bistrica izdal na seji dne 28. avgusta 1962 
naslednjo

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE 

GOZDNIH POŽAROV

6. člen
Za 50 odstotkov zmanjšano turistično tak­

so po 3. členu tega odloka plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani njihovih 

družin med letnim dopustom;
2. delavci in uslužbenci na službenem po­

tovanju;
3. tistih ki jih zavodi za socialno zavarova­

nje ali invalidske uprave pošljejo v turistič­
ne kraje na zdravljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede prevoznih ugod­
nosti na prometnih sredstvih izenačene z de­
lavci in uslužbenci na letnem dopustu (upo- 
kojenci, odvetniki in dr.) ter njihovi družin 
ski člani;

5. odlikovanci z redom "Narodnega hero­
ja*, imetniki "Partizanskega spominskega 
znaka !p41* m odlikovanci s "Karadordevo 
zvezdo* ter člani njihovih družin;

6. tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji 
na podlagi izmenjave, ki temelji na medna 
rodnem sporazumu.

7. člen

Člani počitniške zveze Jugoslavije, zveze 
izvidniških organizacij Jugoslavije, zveze za 
telesno vzgojo "Partizan* in Planinske zveze 
Jugoslavije, ki prebivajo v lasnih počitniških 
kolonijah ali v kolonijah, ki jih organizira 
njihova zveza, plačujejo kot turistično takso 
10 dinarjev na dan, kar velja za vse leto, ne 
glede na letni čas.

8. člen
Osebe, naštete v členih 5, 6 in 7 tega odlo­

ka, morajo pravico do oprostitve ali zmanj­
šanja plačila turistične takse dokazati z le­
gitimacijo za popust pri odhodu na letni do­
pust, s člansko izkaznico ustrezne organiza­
cije, z nalogom za službeno potovanje in po-

9. člen

I. .
V času od 1. januarja do 30. aprila in v 

sušnih dobah se ne sme netiti ogenj na pro­
stem v gozdu, v njegovi neposredni bližini 
ter na pašnikih na območju občine Ilirska 
Bistrica.

Nastop sušne dobe naznani organ občin­
skega ljudskega odbora Ilirska Bistrica, ki 
je pristojen za gozdarstvo.

2.
Za ogenj na prostem se šteje netenj* 

ognja zunaj zgradb, delavnic, delavskih ba 
rak in podobnih pokritih prostorov.

Izjemo k prepovedi iz prejšnjega odstav- 
ka dovoljuje v utemeljenih primerih organ 
pristojen za gozdarstvo po predhodnem so 
glasju z organom pristojnim za notranje 
zadeve.

3.
Gospodarske organizacije, ki gospodarite 

z gozdovi, morajo poskrbeti za varnost go­
zdov pred gozdnimi požari. Protipožarne zi­
dove je treba vzdrževati in obnaiUjati Pred 
Zidovi mora biti še najmanj 2 metra širok 
pas, dobro očiščen od vsake ruše. Organi 
zirati morajo čuvajsko in obveščevalno 
službo.

'r?"sportno podjetje mora 
vzdrževati požarni pas ob progi stalno oči­
ščen od gorljivih predmetov.

Izžiganje v požarnem pasu se sme opra- 
V!ti le v brezvetrju in pod stalnim nad­
zorstvom.

Vsakdo je dolžan pogasiti požar, ki ra 
opazi na zemljiščih, navedenih v 1 točkiara trn ",7 '°"""* "°" P<Jsit!^
^ Plavat požar najbližji po-
staji ljudske nuhee ali področnemu logarju.

Pobiranjem in obračunava- 
njem turistične takse izvršuje uprava za do-
Bisirica ^ 'Judskcga odbora Ilirska

Za izterjavo turistične takse se uporab 
ljajo splošni predpisi o izterjatvi dohodkov 
proračun iv in skladov. ""uuhov

Gospodarska organizacija, družbena or 
'gan^zac.ja, samostojni zavod ali dru^a prav-

dajo po določbah te odredbe.
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Ta odredba velja od dneva objave v Ur. 
glasniku okraja Koper.

St. 010-44/62-4/8.
Ilirska Bistrica, 28. avgusta 1962.

Predsednik sveta za občo upravo 
in notranje zadeve:
Dolgan Anton, 1. r.

Predsednik sveta za kmetijstvo 
in gozdarstvo 

Jože Munda, 1. r.

OBCJNA KOPER

Na podlagi prvega odstavka 1. člena in 
2a člena temeljnega zakona o občinski do­
kladi in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/5*. 
52/58 in 52/59) in 26. člena statdta občme 
Koper je občinski ljudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalcev dne 11. marca*1963 sprejel

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 
O OBČINSKI DOKLADI V OBČINI KOPER 

ZA LETO 1960 NA LETO 1963

1. člen
Veljavnost odloka o občinski dokladi za 

leto 1960 (Uradni vestnik okraja Koper Št. 
10/60, 14/61 in 1/62) se podaljša na leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
za vse leto 1963.

St. 3/2422-71/63.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednin
ing. Slavko Caberc, I. r.

Na podlagi I. razdelka dela V. tarife pr& 
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62 in 53/62) 
in 26. člena statuta občine Koper, je občin­
ski ljudski odbor Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 11. 
marca 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI TARIFE OBČINSKEGA 

PROMETNEGA DAVKA V OBČINI KOPER

1. člen
V delu C tarife občinskega prometnega 

davka v občini Koper (Uradni vestnik okra 
ja Koper, št. 3/62, 7/62 in 11/62) sc črta
8. tarifna številka.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St. 421-26/62-3/5.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednik
ing. Slavko Caberc, ! r.

Na podlagi 13. in 106. člena zakona o prc 
računih in o financiranju samostojnih za 
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/56, 28/62 in 53/62) in 26. člena statuta 
občine Koper je občinski ljudski odbor Ko

per na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. marca 1963 sprejel

ODLOK
O UKINITVI SKLADA ZA VZDRŽEVANJE,

OBNOVO IN GRADNJO KANALSKEGA 
OMREŽJA NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
Sklad za vzdrževanje, obnovo in gradnjo 

kanalskega omrežja na območju občine Ko 
per se ukine.

2. člen
Sredstva sklada se prenesejo na komu 

nalno podjetje Komunalni servis Koper, k! 
upravlja in vzdržuje kanalsko omrežje na 
območju občine Koper. Ta sredstva se smejo 
uporabiti samo za vzdrževanje ali obnovo 
tega omrežja in sicer po dogovoru, ki ga 
skleneta Komunalni servis Koper in občina 
Koper.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre 

neha veljati odlok o ustanovitvi sklada za 
vzdrževanje, obnovo in gradnjo kanalskega 
omrežja na območju občine Koper, objav 
ljen v Uradnem vestniku okraja Koper, 
št. 16J22/61.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St. 402-33/63.
Koper, H. marca 1963. ^

Predsednik
ing. Slavko Gaberc, I. r.

Na podlagi 15. in 5& člena zakona o ot 
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 1988/52), 1. in 6. člena uredbe o cenah 
za komunalne proizvode in storitve, ki jih 
uporabljajo gospodarske organizacije, držav 
ni organi in zavodi (Ur. list FLRJ, št. 16/58 
in 39/58) in 26. člena statuta občine Koper 
je občinski ljudski odbor Koper na seji ob 
činskega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 11. marca 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 
O DOLOČITVI KANALSKE PRISTOJBINE

1. člen
Zadnji odstavek 3. člena odloka o dolch 

čitvi kanalske pristojbine (Uradni vestnik 
okraja Koper št. 12/61) se spremeni tako. 
da se glasi:

.Pristojbino pobira Rižanski vodovod Ko­
per istočasno z vodarino, in jo odvaja ko­
munalni gospodarski organizaciji, ki uprav­
lja in vzdržuje kanalsko omrežje na območju 
občine Koper mesečno za nazaj *

2. člen
Za 3. členom se doda novi 3 a člen. ki se

Stasi: . . . , . ,.Za vzdrževanje, obnovo m gradnjo ka­
nalskega omrežja na območju občine Koper 
je komunalno gospodarsko podjetje dolžni 
ustanoviti poseben samostojni obrat. Obrat 
mora biti registriran po veljavnih pred 
piših.*

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper.
št. 5/542033/63.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc, 1. r.

Na podlagi L in 6. člena uredbe o cenah 
za komunalne proizvode in storitve, ki jih 
uporabljajo gospodarske organizacije, držav 
ni organi in zavodi (Uradni list FLRJ, št 
16/58 in 39/58) in 26. člena statuta občim 
Koper je oočinski ljudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalcev dne 11. marca 1963 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI PRISTOJBINE ZA 

POSTAJANJE AVTOBUSOV NA AVTOBUSNI 
POSTAJI V KOPRU

1. člen
Za vsak prihod in odhod avtobusov iz 

avtobusne postaje v Kopru se plača nasled­
nja pristojbina:
1 Relacija avtobusne proge do

20 km:
— za prihod na postajo
— za odhod iz postaje

2. Relacija avtobusne proge do
50 km:
— za prihod na postajo
— za odhod iz postaje

3. Relacija avtobusne proge nad
50 km:
— za prihod na postajo
— za odhod iz postaje

4. Inozemske proge:.
— za prihod na postajo
— za odhod iz postaje

5. Medrepubliške proge:
— za prihod na postajo
— za odhod iz postaje

2. člen
Za avtobusne proge, ki so registrirane 

samo za prevoz delavcev in uslužbencev, 
šolskih otrok in dijakov in za me*^ * hro­
met se ne plačuje pristojbina.

3. člen
Pristojbino pobira organizacija, ki uprav­

lja oziroma vzdržuje avtobusno postajo in 
jo odvaja na poseben račun. Zbrana sred­
stva se smejo uporabiti samo za vzdrževanje 
avtobusne postaje v Kopru, avtobusnih po­
stajališč na mestnem območju Kopra in za 
gradnjo nove avtobusne postaje v Kopru it 
to v sporazumu z upravnim organom ObLO 
Koper, ki je pristojen za komunalne zadeve 
in gradnje.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper.
št. 420-32/63.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc, !. r.

Na podlagi sedmega odstavka 54. člene 
in prvega odstavka 86. člena zakona o sta 
novanjskih ramerjih (Uradni list FLRJ, št 
17/62), 5. člena zakona o hišnikih (Uradni 
list LRS, št. 38/59) ter 26. čl. statuta občina 
Koper je občin, ljudski odbor Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalcev dne 11. marca 1963 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI HIŠ. KI MORAJO IMET! 

HIŠNIKA. O DELU HIŠNIKA, O NJEGOVIH 
PRAVICAH IN DOLŽNOSTIH TER 

O POGOJIH ZA ODPOVED HIšNIšKEGA 
STANOVANJA

1. člen
Na območju občine Koper morajo imeti 

hišnika vse hiše v družbenem upravljanju 
v katerih je 21 ali več stanovanj.

20 — din 
20 — dm

50.— din 
50 — din

100 — din 
100 — din

500.— dm 
500— din

500 — din 
500 — din
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V kolikor so v stanovanjski hiši tudi po­
slovni prostori, sc šteje vsak poslovni pro­
stor do 70 m- za eno stanovanje.

2. člen
Svet občinskega ljudskega odbora pristo­

jen za stanovanjske zadeve lahko, ne glede 
na določbo prejšnjega člena, v posameznih 
primerih odloči, da imata dva ali največ 
trije strnjeni stanovanjski bloki skupnega 
hišnika ter potrebno število snažilk.

V takem primeru mora biti hišnik oseba, 
ki bo poleg hišniških del opravljal tudi dru 
ka strokovna dela za hiše (ključavničarska, 
mizarska, kleparska in podobno), hišni svet 
pa je dolžan z njo skleniti delovno razmerje.

3. člen
Za hišniška dela se štejejeo vsa dela v 

zvezi z rednim vzdrževanjem hiše in obrato­
vanjem njenih naprav ter z vzdrževanjem 
reda in snage v hiši, skupnih prostorov v 
hiši in njeni okolici.

Za hišniška dela se štejejo zlasti nasled­
nja dela:

1. skrb za čuvanje splošnega ljudskega pre­
moženja v sodelovanju s hišnim svetom;

2. pometanje, pomivanje in ribanje stop 
nic, skupnih hodnikov in vež;

3. čiščenje oken na stopniščih, hodnikih, 
vežah in vhodnih vratih;

4. čiščenje pralnice, kolesarnice in ostalin 
skupnih prostorov v hiši;

5. odstranjevanje snega s pločnikov in dru 
gih poti ob hiši, posipanje pločnikov ob 
poledici;

6. čiščenje dvorišča;
7. zaklepanje in odklepanje vhodnih vrat ob 

določenih urah, prižiganje in ugašanje 
luči v skupnih prostorih;

8. upravljanje in vzdrževanje inventarja 
hiše in shranjevanje ključev skupnih 
prostorov;

9. obveščanje hišnega sveta o napakah m 
pomanjkljivostih na zgradbah in napra­
vah ter predlaganje potrebnih popravil;

10. izvrševanje popravil na zgradbah in na­
pravah, če je za to hišnik usposobljen 
in pogodbeno vezan, odnosno nadzoro­
vanje popravil na zgradbah in napravah;

11. skrb za zavarovanje naprav v hiši in iz 
ven nje pred mrazom in drugimi elemen 
tamimi vplivi;

12. obveščanje hišnega sveta o kršitvah hiš­
nega reda

V zvezi z 9. točko ima hišnik pravico in
dolžnost, da občasno, po pooblastilu hišne 
ga sveta pregleda v stanovanjih, kako se 
vzdržujejo hišne naprave in stanovanjski 
prostori. O nameravanem pregledu mora 
predhodno obvestiti nosilca stanovanjske 
pravice. y

4. člen
Poleg hišniških opravi! lahko hišnik 

opravlja storitve in dela ostalim stanoval­
cem v hiši, vendar opravljanje teh del in 
storitev ne sme iti v škodo delu, ki ga je 
dolžan opravljati za hišo po sklenjceni po 
godbi.

5. člen
V delovni pogodbi s hišnikom morajo biti 

tudi določbe o plačilu za dela, ki jih opravi 
hišnik po posebnem naročilu hišnega sveta

6. člen
Poleg pravic in dolžnosti, k-i so določena 

z zakonom o hišnikih, je dolžnost hišnika, 
da za čas svojega rednega ali izrednega d<^

pusta preskrbi osebo, ki bo v njegov* od 
sotnosti opravljala hišniška dela.

7. člen
Hišni svet stanovanjske hiše iz prvega 

in drugega člena tega odloka lahko določi 
eno izmed stanovanj v hiši za hišnika. O do^ 
ločitvi hišniškega stanovanja mora hišni svet 
pismeno obvestiti stanovanjski organ občin­
skega ljudskega odbora.

Ce se hišniku nudi hišniško stanovanje, 
je treba to določiti v pogodbi, stanovanje 
pa mu dodeli hišni svet s posebno odločbo

8. člen
Hišnik ne sme oddati v podnajem po 

sameznih delov stanovanja, razen s privolje­
njem hišnega sveta.

9. člen
Hišniško stanovanje se hišniku lahko od 

pove v primerih iz 1. in 2. točite 136. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih in v pri 
meru, če hišnik odda posamezne dele hiš­
niškega stanovanja v uporabo podstanoval 
cu brez predhodnega dovoljenja hišnega 
sveta.

10. čle*.
Glede izselitve hišnika iz hišniškega sta­

novanja veljajo ustrezne določbe zakona o 
stanovanjskih razmerjih, oziroma zakona o 
hišnikih.

Hišniku je treba preskrbeti drugo stano- 
vanje, če je vsaj 10 let opravljal hišniška 
dela v tisti hiši, v kateri mu je stanovanjc 
odpovedano.

Ce je prenehala služba hišniku zaradi 
smrti, mora stanodajalec preskrbeti članom 
njegovega gospodinjstva druge prostore. Č3 
je v družini eden ali več nepreskrbljenih 
otrok ali če je kdo neozdravljivo bolan.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963

St. 36-159/63.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc, 1. r.

Na podlagi 24. točke odloka o financira­
nju in poslovanju zdravstvenih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 14/53, 29/54 in 24/57), 
drugega odstavka 224. člena in tretjega od­
stavka 242. člena zakona o splošnem uprav 
nem postopku (Uradni list FLRJ, št. 52/56) 
ter 26. člena statuta občine Koper je občin 
ski ljudski odbor Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvai^t^*
11. marca 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OPROSTITVAH

IN OLAJŠAVAH SAMOPLAČNIKOV ZA 
ZDRAVSTVENE STORITVE NA OBMOČJU 

OBČINE KOPF"

1. člen
V odloku o oprostitvah in olajšavah sa 

moplačnikov za zdravstvene storitve na ob 
močju občine Koper (Uradni vestnik okraja 
Koper št. 3/57 in 20/59) se 8. člen spremeni 
tako, da se glasi:

"Odločbo o popolni ali delni oprostitvi 
plačila zìi opravljene zdravstvene storitve po
3. členu in po 4. točki 5. člena tega odloka 
izda na prošnjo stranke oddelek za finance 
občinskega ljudskega odbora Koper.*

Z. eten

9. člen sc spremeni tako, da se glasi:
"Proti odločbi, izdani po 8. členu tega od­

loka je dopustna pritožba na svet za družbe­
ni plan in finance občinskega ljudskega od­
bora Koper.

Pritožbo je vložiti v roku 15 dni po nje­
nem prejemu pri organu, ki je odločil na 
prvi stopnji.*

* 3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St. 554-9/63.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 47. člena za­
kona o nacionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč (Uradni list FLRJ, štev. 
52-890/58) je občinski ljudski odbor Koper 
na seji občinskega zbora in na seji /bora 
ptoizvajalcev dne 11. marca 1963 sprejel

ODLOK
O NAČINU IZPLAČILA ODŠKODNINE 

ZA NACIONALIZIRANE ZGRADBE, 
DELE ZGRADB IN NEZAZIDANA 

GRADBENA ZEMLJIŠČA

L člen
Odškodnine za nacionalizirane zgradbe, 

dele zgradb in nacionalizirana gradbena zem­
ljišča se praviloma izplačujejo prejšnjim last­
nikom po določbah III. poglavja zakona o 
nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč (Uradni li$t FLRJ, št. 52-890/58) in 
z uporabo določb uredbe o sredstvih za iz­
plačilo in o načinu izplačila odškodnine za 
nacionalizirane najemne zgradbe in gradbe­
na zemljišča (Uradni list FLRJ, št. 42/62).

2. člen
Prejšnjemu lastniku nacionalizirane zgrad­

be, dela zgradb ali nacionaliziranega grad­
benega zemljišča se izplača odškodnina v en­
kratnem znesku, če odškodninski znesek ne 
presega 100.000 (sto tisoč) dinarjev.

3. člen
Prejšnjemu lastniku nacionalizirane zgrad­

be, dela zgradbe ali nacionaliziranega zem­
ljišča se sme izplačati ugotovljena odškod­
nina v enkratnem znesku, če odškodninski 
znesek ne presega 200.000 (dvesto tisoč) di­
narjev in če se ugotovi, da je tak način plači­
la prejšnjemu lastniku potreben zaradi:

a) socialne ogroženosti (bolezen, nespo­
sobnost za pridobitno delo, izredno slabe 
premoženjske razmere itd.);

b) starosti moških nad 65 let oziroma 
žensk nad 55 let;

c) težke bolcznrv družini in nastalih dru­
gih izrednih obveznosti;

d) ali če so podani kakšni drugi uteme­
ljeni razlogi za tak način izplačila odškod­
nine.

4. člen
Prejšnjemu lastniku nacionalizirane zgrad­

be, dela zgradbe ali nacionaliziranega neza­
zidanega gradbenega zemljišča, ki izpolnjuje 
pogoje iz 3. člena tega odloka, se izplačuje 
odškodnina v primeru, da odškodninski zne­
sek presega 200.000 (dvesto tisoč) dinarjev, 
v enakih letnih obrokih, katerih vsota ne 
sme preseči letno zneska 200.000 (dvesto ti­
soč) dinarjev.
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5. člen 4. člen 8. člen
Prejšnjemu lastniku nacionaliziranega ne­

zazidanega gradbenega zemljišča, na kate­
rem po urbanističnem načrtu ali po odloku 
ljudskega odbora, ki nadomešča ta načrt, ni 
dovoljena gradnja družinske stanovanjske hi­
še, se sme dati na njegov predlog namesto 
denarne odškodnine kakšno drugo gradbeno 
zemljišče v ožjem gradbenem okolišu, na ka­
terem bi prejšnji lastnik zgradil stanovanj­
sko hišo za potrebe svoje družine, če nima 
že lastne stanovanjske hiše oziroma maksi­
muma iz 2. člena zakona o nacionalizaciji.

Ce vrednost zemljišča, ki se daje namesto 
denarne odškodnine ne dosega vrednosti na­
cionaliziranega zemljišča, se izplača razlika 
do 100.000 (sto tisoč) dinarjev v enkratnem 
znesku, razlika nad 100.000 (sto tisoč) dinar­
jev pa po določbah III. poglavja zakona o 
nacionalizaciji, v kolikor niso podani pogoji 
za izplačilo po 3. členu tega odloka.

6. člen
O načinu izplačila odškodnine po 5. členu 

tega odloka odloča občinski ljudski odbor, 
o zahtevku prejšnjega lastnika za skrajšanje 
roka izplačila odškodnine po določbah iz
3. in 4. člena tega odloka pa odloča svet za 
družbeni plan in finance.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 463-30/63
Koper, H. marca 1963.

Predsednik 
ing. Slavko Gaberc

OBČINA NOVA CORICA---1 I.:...-'!..,-/- - ....

Na podlagi 39. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62 in 
53/62) in 27. člena statuta občine Nova Go­
rica je občinski ljudski odbor Nova Gorica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 26. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE NOVA GORICA 

(občinskem proračunu za leto 1963)

I. člen
Občinski proračun za leto 1963 zajema:

dohodke v znesku 
dohodke, ki pripadajo skladom 
omejitev dohodkov v znesku 
izdatke v znesku

din
1302,760.000

657.870.000 
56,539.000

588.351.000

2. člen
Od skupnih dohodkov, brez prenešenih 

sredstev, ki pripadajo občini Nova Gorica, 
se izloči v korist:

%
družbenemu skladu za šolstvo 41,70
skladu za socialno varstvo 8,30
skladu za negospodarske investicije 2,36
skladu za štipendije 1,42

3. člen i
Za odplačilo najetih posojil (v znesku 

765,921.121 dinarjev) se zagotovi znesek 58 
milijonov 500.000 dinarjev kot plačilo dospelih 
anuitet v letu 1963.

Predračune občinskih organov, ki so bili 
ustanovljeni v letu 1963 potrjuje občinski 
ljudski odbor.

5. člen
S sredstvi, ki jih zavod za socialno zava­

rovanje vrne na račun nadomestil osebnega 
dohodka, izplačanih po zakonu o zdravstve­
nem zavarovanju, na partijo osebnih izdat­
kov sme organ nagrajevati svoje uslužbence 
in jim iz njih plačevati nadurno delo.

6. člen
S prihranki pri osebnih dohodkih, ki na­

stanejo zaradi zmanjšanja v predračunu do­
ločenega števila uslužbencev ali iz kakšnega 
drugega vzroka, se smejo povečati plače 
uslužbencev občinskih organov.

7. člen
Občinski ljudski odbor lahko predpiše po­

seben način uporabe sredstev, ki so name 
njena za osebne izdatke.

Svet za družbeni plan in finance občin­
skega ljudskega odbora Nova Gorica sme 
razpolagati s proračunsko rezervo ob pogojih 
93. člena zakona o proračunih in o financi 
ranju samostojnih zavodov za posamezne pri­
mere do zneska 500.000 din, vendar največ 
do ene tretjine proračunske rezerve.

9. člen
Ko prične veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o stopnji prispevka v sklad za šolstvo 
občine Nova Gorica.

10. člen
Ta odlok prične veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963.

St.: 010-7/634/Lk.
Nova Gorica, 26. februarja 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE NOVA GORICA ZA LETO
1963

Del Dohodki Skupaj De! Izdatki Skupaj

1 Skupni dohodki 850,960.000 1 Prosveta in kultura 8,300.000
2 Dohodki, kateri se po 

posebnih predpisih 3 Zdravstvena zaščita 35,200.000
razdeljujejo med politične 
teritorialne enote 40,200.000

5 Državna uprava in sodstvo 267,700.000
4 Posebni dohodki 279,000.000 6 Komunalna dejavnost 73,000.000
5 Dohodki, ki so z zveznim 8 Dotacije:

zakonom določeni kot 
dohodki občine 100.000 — samostojnim zavodom 43,400.000

6 Dohodki organov in ustanov - — skladom 2,000.000
in ostali dohodki 53.000.000 — družbenim organizacijam 54,300.000

7 Prenesena sredstva 79300.000 9 Obveznosti iz posojil
Skupaj dohodki občine 1.302,760.000 in garancij 58.500 000
Od skupnih dohodkov brez 
prenešenih sredstev se izloči

10 Proračunska rezerva 45,951.000

v korist:
Družbenega sklada 
za šolstvo 41,7% 510.097
Sklada za
soc. varstvo 8,3% 101.531
Sklad za negosp. 
investicije 2,36% 28.870
Skladu za
štipendije 1,42% 17372 657.870 000
Ostanejo dohodki obč.
proračunu 644,890.000
Manj 10% posebna
proračunska rezerva
za leto 1963 (odi. 6)56339.000
Ostane za kritje
proračunskih izdatkov 588,351.000 Skupaj izdatki 588,351.000

Na podlagi 104. člena zakona o zdravstve­
nem varstvu in o organizaciji zdravstvene 
službe v LRS (Uradni list LRS, št. 9-89/61), 15. 
člena zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52) ter 3. in 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 2-22/59) je občinski ljudski od­
bor Nova Gorica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 8. marca 
1963 sprejel

ODLOK

O OBVEZNEM FLUOROGRAF1RANJU 
PREBIVALSTVA V OBČINI NOVA GORICA

!. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuber­

kuloze se izvede obvezno fluorografiranje

vseh prebivalcev v občini Nova Gorica, ki 
so od dneva fluorografiranja dopolnili 19. le­
to starosti.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. Stroški 

fluorografiranja gredo v breme občinskega 
proračuna.

3. člen
Cas fluorografiranja določi svet za zdrav 

stvo občinskega ljudskega odbora.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo 

na individualni poziv pristojnega upravnega 
organa za zdravstvo ali pooblaščenega zdrav 
stvenega zavoda odzvati pozvane osebe na 
kontrolni pregled.
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5. člen
Svet za zdravstvo občinskega ljudskega 

odbora Nova Gorica je pooblaščen, da izda 
za izvajanje tega odloka natančnejše pred­
pise in sprejme ustrezne ukrepe.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od kmetijstva 

je ugotovljeni katastrski dohodek. Doklada

pa se odmerja po posamezmh naseljih v ok­
viru okolišev; posebej za kmetijske površine 
in posebej za gozdne površine po naslednjih 
stopnjah:

6. člen
Z denarno kaznijo do 10 tisoč dinarjev se 

kaznuje za prekršek:
1. kdor se ne udeleži fluorografiranja ali 

kontrolnega pregleda;
2. odgovorna oseba gospodarske ali druž­

bene organizacije, ki ne dovoli ali prepreči 
uslužbencem ali delavcem udeležbo na flu- 
orografiranju.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 51-1/62-5/Kt.

Letna davčna osnova 
Klinarjev

Stopnja občinske doklade v %
I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX X.

do 30.000 29 26 23 20 17 14 11 8 6 4

nad 30.000 do 50.000 30 27 24 21 18 15 12 9 7 4

nad 50.000 do 80.000 31 28 25 22 19 16 13 10 8 *5

nad 80.000 do 120.000 32 29 26 23 20 17 14 11 9 5

nad 120.000 do 160.000 33 30 27 24 2! 18 15 12 10 5

nad 160.000 do 200 000 34 31 28 25 22 19 16 13 11 5
nad 200.000 do 250.000 35 32 29 26 23 20 17 14 12 5
nad 250.000 36 33 30 27 24 21 18 15 13 5

Nova Gorica, 8. marca 1963.
Predsednik

Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 39. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/61 in 
53/62) in 27. člena statuta občine Nova Gori­
ca je občinski ljudski odbor Nova Gorica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 8. marca 1963 sprejel

ODLOK
O FINANČNEM NAČRTU SKLADA ZA 

VARSTVO MATERE IN OTROKA OBČINE 
NOVA GORICA ZA LETO 1963

! _ 1. člen
Finančni načrt sklada za varstvo matere 

in otroka občine Nova Gorica za leto 1963 
zajema:
— dohodke v znesku 4,392.000 din
— izdatke v znesku 4,392.000 din

2. člen
Finančni načrt dohodkov in izdatkov skla 

da za varstvo matere in otroka je sestavni 
del tega odloka.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Po I. lestvici se predpišejo občinske dokla­
de za zavezance iz naselij: Šempeter pri Go­
rici in Vrtojba.

Po II. lestvici se predpišejo občinske do­
klade za zavezance iz naselij: Bilje, Bukovica, 
Miren, Nova Gorica, Orehovlje, Pristava in 
Volčja draga.

Po III. lestvici se predpišejo občinske do­
klade za zavezance iz naselij: Arčoni, Barba­
na, Biljana, Brdicc pri Neblem, Ceglo, Do­
brovo. Dombrava, Drnovk, Fojana, Hrušev- 
Ije, Kozarno, Kozana, Lukežiči, Martinuči, 
Medana, Merljaki, Mohorini, Neblo, Plcšivo, 
Renče, Renski podkraj, Rožna dolina, Sneže- 
če, Stara gora, Slovrenc, Vipolže, Vrtoče, 
Zali breg, Žigoni.

Po IV. lestvici se^ predpišejo občinske do­
klade za zavezance iz naselij: Ajševica, Bra­
nik — del (razen zaselka Pedrovo), Budihni, 
Dolnje Cerovo, Kromberk, Loke, Osek Oze­
ljan, Prvačina, Saksid, Spodnja Branica, Ste- 
ske, Šempas, Zalošče in Vogrsko.

Po V. lestvici sc predpišejo občinske do­
klade za zavezance iz naselij: Brdo, Brest je, 
Dornberk, Draga, Gornje Cerovo, Gonjače, 
Gradno, Gradišče nad Prvačino, Hum, Ime- 
nje, Kojsko, Oševljek, Potok pri Dornberku, 
Preserje — del (razen zaselka Vrh), Slavče, 
Snežatno, Šmartno, Šmihel, Tabor, Vedrijan. 
Višnjevik in Vitovlje.

Po VI. lestvici se predpišejo občinske do­
klade za zavezance iz naselij:- Anhovo, Avče, 
Ajba, Bodrcž, Branik — de! (zaselek Pedro­

vo), Deskle, Gorenja vas, Grgar, Kanal, Mor­
sko, Plave — del (razen zaselka Vrtače), Pre­
serje — de! (zaselek Vrh), Podsabotin, Rav­
nica — del (razen zaselka Podgozd) in Ro­
činj.

Po VIL lestvici se predpišejo občinske 
doklade za zavezance iz naselij: Banjšice, 
Bate, čepovan — del (razen zaselka Vrše), 
Crgarske Ravne, Kanalski vrh, Kostanjevica 
na Krasu, Lipa, Novelo in Temnica.

Po VIII. lestvici sc predpišejo občinske 
doklade za zavezance !Z naselij: Breg pri Go­
lem brdu, Golo brdo, Hlevnik, Hudi log, Kal, 
Korita na Krasu, Krasno, Lokve, Levpa, Lok- 
vica, Nemci, Nova vas, Opatje selo, Ravnica 
— del (zaselek Podgozd), Seniški breg, Senik, 
Sela na Krasu, Šmaver, Trnovo, Voglarji, Vr- 
hovlje pri Kožbani, Vrhovlje pri Kojskem 
in Vojščica.

Po IX. lestvici se predpišejo občinske do­
klade za zavezance iz naselij: Belo, Brezovk, 
Brdice pri Kožbani, čepovan — del (zaselek 
Vrše), Doblar, Kambreško, Kožbana, Lažna, 
Lig, Lokovec, Nožno, Plave — de! (zaselek 
Vrtače), Pristavo, Slapnik, Ukanje in Zapo- 
tok.

Po X. lestvici se predpišejo občinske dokla­
de na celotni katastrski dohodek od gozdov, 
ne glede na naselja.

Ne glede na prejšnje določbe se predpisu­
jejo za zavezance, ki ne prebivajo v enem 
izmed navedenih okolišev, občinske doklade 
po lestvici okoliša, v katerem je pretežni de! 
njihovega zemljišča.

št.: 010-12/63-4/Mk.
{ Nova Gorica, 8. marca 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlag! L, 2., 2 a m 3. člena temelj­
nega zakona o občinski dokladi in o poseb­
nem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 27. 
Člena statuta občine Nova Gorica je občinski 
ljudski odbor Nova Gorica na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
8 marca 1963 sprejel

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1963 

V OBČINI NOVA GORICA

1. člen
Na območju občine Nova Gorica se po­

bira občinska doklada od kmetijstva, stavb 
(hišnina), samostojnih poklicev in drugega 
premoženja ter od dohodnine) ki se plačuje 
v odstotku od prometa ali v stalnem znesku.

3. člen
Zavezancem dohodnine od samostojnih 

poklicev in drugega premoženja se odmeri 
občinska doklada od davčne osnove, ki je 
podlaga za odmero dohodnine od samostojnih
poklicev in drugega 
njih stopnjah.

premoženja po nasled-

Letna davčna osnova 
dinarjev

Stopnja občinske 
dokladev %

1. H.

do 100.000 2 7
nad 100.000 do 200.000 4 9
nad 200.000 do 300.000 5 11
nad 300.000 do 400.000 6 12
nad 400.000 7 13

Po I. lestvici sc predpisujejo občinske do­
klade: krojačem, šiviljam, brivcem, frizerjem, 
dimnikarjem, urarjem, fotografom, podkov- 
skim kovačem, izdelovalcem vencev, sedlar­
jem in popravljalcem koles in čevljarjem, ki 
se bavijo pretežno z uslužnostnimi opravili.

Po II. lestvici sc predpisujejo občinske 
doklade vsem ostalim samostojnim poklicem 
in od drugega premoženja, ki niso navedeni 
v prejšnjem odstavku.

Skupna obremenitev z dohodnino, davkom 
na tujo delovno silo, občinsko doklado in 
prispevkom za šolstvo ne sme presegati 80 
odstotkov čistega letnega dohodka zavezanca.

Ta omejitev ne velja, ko zavezancu osta­
ne po odbitku davščin, navedenih v prejšnjem 
odstavku, več kot 80 tisoč dinarjev čistega 
dohodka mesečno.

4. člen

Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino 
v odstotku od prometa ali v stalnem znesku, 
plačajo tudi občinsko doklado, in sicer:

1. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v od­
stotku od prometa po stopnji 2 %;

2. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­
nem znesku po stopnji 10%.

Osnova za odmero občinske doklade pod 
točko 1. je podlaga, od katere se plačuje do­
hodnina v odstotku; pod točko 2. pa znesek 
odine! jene dohodnine v stalnem znesku.
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5. (len
Na dohodek od zgradb se predpisuje občin 

ska doklada po naslednjih stopnjah:

Letna davčna 
osnova din 
do 30.000 
nad 30.000

Stopnja obč. 
doklade v % 

2 
3

list FLRJ, št. 52/57) je svet za družbeni plan 
in 1 finance občinskega ljudskega odbora Nova 
Gorica dne 4. marca 1963 sprejel

ODREDBO
O NAČINU OBJAVLJANJA ZAKLJUČNIH 

RAČUNOV GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
Z OBMOČJA OBČINE NOVA GORICA

munalnega zavoda za socialno zavarovanje 
v Novi Gorici na zasedanju dne 2. marca 1963

PRAVILNIK

O NAČINU UVELJAVLJANJA 
ZDRAVSTVENEGA VARSTVA IN DRUGIH 

PRAVIC IZ ZDRAVSTVENEGA 
ZAVAROVANJA DELAVCEV

Osnova za odmero občinske doklade je 
znesek, ki je podlaga za odmero dohodnine 
od stavb (hišnine).

6. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje 

na isti način, kakor ustrezajoča dohodnina.

Določbe uredbe o ^ tudnini (Uradni list 
FLRJ, št. 22/6!) z vsemi poznejšimi spremem­
bami in dopolnitvami odloka o stopnjah do­
hodnine za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 
5/63) in uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ, št. 33/53, 25/57 in 42/62) se uporabljajo 
tudi za odmero in pobiranje občinske do­
klade.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od ! januarja 1963.

S!.: 0!(J6/63-K/d.
Nova gorica, 8. marca 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 12. in 15. člena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju kmetijskih proizvajal­
cev (Uradni list LRS, št. 30/61) in 27. člena 
statuta občine Nova Gorica je občinski ljud­
ski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 8. 
marca 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UVEDBI 
RAZŠIRJENEGA ZDRAVSTVENEGA 

ZAVAROVANJA ZA KMETIJSKE 
PROIZVAJALCE OBČINE NOVA GARICA

1. člen
V 2. Členu odloka o uvedbi razširje­

nega zdravstvenega zavarovanja za kmetij­
ske proizvajalce občine Nova Gorica (Urad­
no glasilo okraja Gorica, št. 6/61) se znesek 
posebnega osebnega prispevka spremeni od 
300 na 100 dinarjev.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 0l4^3/63-I.
Nova Carica, 8. marca 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 5. in 52. člena uredbe o knji­
govodstvu gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, Št. 27/55) in I. točke 9. člena ured­
be o pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov (Uradni

L
Gostišča, obrtne delavnice, komunalna pod­

jetja, manjša obrtna podjetja ter druge go­
spodarske organizacije ne objavljajo zaključ­
ne bilance, če skupna aktiva oziroma pasiva 
znaša manj kot 5 milijonov dinarjev. Gospo­
darske organizacije s skupno aktivo oziroma 
pasivo nad 5 milijonov do 100 milijonov di­
narjev objavljajo bilance v Uradnem glasniku 
okraja Koper, one z nad 100 milijoni dinarjev 
aktive oziroma pasive pa v Uradnem listu 
LRS.

2.
Ta odredba velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper.
št.: 400-5/63.
Nova Gorica, 4. marca 1963.
Predsednik ObtO Predsednik sveta

Ludvik Gabrijelčič 1. r. Miran Mozetič 1. r.

OBČINA SEŽANA

Na podlagi I. točke odloka o določitvi 
akontacije dohodnine ter občinskih doklad 
od kmetijstva za prvo tromesečje 1963 (Urad­
ni list LRS, št. 38-262/62) je občinski ljudski 
odbor Sežana na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev 15. marca 1963 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI AKONTACIJE DOHODNINE 

TER OBČINSKE DOKLADE 
OD KMETIJSTVA ZA PRVO TROMESEČJE 

1963

1. člen
Za čas od 1. januarja do 31. marca 1963 

se dohodnina od kmetijstva in občinska do­
klada plačujeta kot akontacija. Višina akon­
tacije se določi na 28 96 (osemindvajset od­
stotkov) od dohodnine in občinske doklade, 
ki sta bili odmerjeni kmetijskim gospodar­
stvom za 1962. leto.

2. (len
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 010-1/63-4.
Sežana, 15. marca 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič

OBJAVE
SAMOUPRAVNIH ORGANOV

KOMUNOLNA SKUPNOST SOCIALNEGA 
ZAVAROVANJA DELAVCEV GORICA

Na podlagi 102. čl. zakona o zdravstvenem 
zavarovanju, 27. in 55. Člena zakona o orga- 
zaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
sprejema skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Gorica v No 
vi Gorici na predlog upravnega odbora ko­

I. TEMELJNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določa obseg in na 

čin uveljavljanja pravic iz zdravstvenega za 
varovanja na račun skladov zdravstvenega 
zavarovanja komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Nova Gorica, \ kolikor 
ni ta obseg in način določen z zakonom o 
zdravstvenem zavarovanju (v nadaljnjem 
besedilu ZZZ. )

Po določbah tega pravilnika uveljavljajo 
zavarovane osebe pravico do zdravstvenega 
varstva pri zdravstvenih zavodih, druge pra­
vice iz zdravstvenega zavarovanja pa pri de­
lovnih in drugih organizacijah ter pri komu 
nalncm zavodu za socialno 'zavarovanje v 
Novi Gorici in podružnicah v Ajdovščini. 
Idriji in Tolminu (v nadaljnjem besedilu za­
vod in podružnice).

2. člen
V smislu predhodnega člena se s tem pra 

vilnikom določajo:
L pogoji in način, kako zavarovane osebe 

uveljavljajo pravico do zdravstvenega var­
stva v zdravstvenih zavodih (32/4 člen ZZZ 
in 102. čl. ZZZ);

2. a) Obseg in način povračila stroškov zdrav­
stvenega varstva, potnih stroškov, p& 
moči za opremo novorojenca, pogreb 
nine in posmrtnine na račun sklada

- skupnosti (32/5 člen ZZZ, 80. člen ZZZ);
b) način izplačevanja nadomesti! na račup 

sklada;
c) postopek in pogoji ob katerih se lahke

- zavarovancu podaljša izplačevanje na 
domestila za nego obolelega ožjega diir 
žinskega člana (49/4 člen ZZZ).

3. Način uveljavljanja nadomestil in drugih 
pravic iz zdravstvenega zavarovanja pri 
delovnih in drugih organizacijah.

4 Način in višina stroškov, ki jih morajo 
zavarovane osebe prispevati k stroškom 
za neobvezna cepljenja (33/3 člen ZZZ).

3. člen
če zavarovana oseba koristi zdravstveno 

varstvo iz predhodnega člena na način m 
pod pogoji, ki jih do!<?ča ta pravilnik, trpi 
sklad vse stroške v zvezi s koriščenjem 
zdravstvenega varstva.

Ce pa zavarovana oseba ne koristi zdrav­
stvenega varstva tako, kot ta pravilnik do 
loča, trpi sklad le toliko stroškov, ki bi na 
stali, če bi zavarovana oseba koristila zdrav 
stveno varstvo po določilih tega pravilnika.

Določilo prejšnjega odstavka ne velja za 
primere nujnosti in medicinsko upravičene 
primere po 3. odstavku 32. člena ZZZ.

4. Člen
Zavarovane osebe uveljavljajo na račun 

sklada zdravstveno varstvo praviloma v naj- 
bljižjcm zdravstvenem zavodu na območju 
komunalne skupnosti, s katerim je komu 
nalni zavod skleni! pogodbo o nudenju zdrav­
stvenega varstva zavarovanim osebam, izje­
moma pa tudi v zdravstvenem zavodu izven 
območja komunalne skupnosti, če je zavaro 
vani osebi glede na kraj zaposlitve ali biva­
nja najbližji.

Če na območju komunalne skupnosti ni 
ustreznega zdravstvenega zavoda, ali obsto 
ječi zdravstveni zavod ne more nuditi ustret-
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ne oblike zdravstvenega varstva, sme zava 
rovana oseba ob pogojih tega pravilnika 
koristiti zdravstveno varstvo tudi v zdrav­
stvenih zavodih izven območja komunalne 
skupnosti.

5. člen
Zavarovanci morajo uveljavljati zdrav 

stveno varstvo in druge pravice iz zdrav 
stvenega zavarovanja izven svojega rednega 
delovnega časa, razen v primerih iz 3. od­
stavka 3. člena tega pravilnika, če so glede 
na organizacijo zdravstvene službe za to po­
dani ustrezni pogoji (organizacijski čas v 
strokovnih enotah zdravstvenih zavodov).

6. člen
Določbe tega pravilnika veljajo za vse za 

varovane osebe, ki so zavarovane pri zavodu 
in podružnicah po ZZZ ali po drugih pred 
piših izdanih na podlagi zakona, razen %a 
vojaške osebe in uslužbence organov za no­
tranje zadeve iz 66. člena ZZZ, za katere ve 
Ijajo posebni predpisi izdani po 142. členu 
ZZZ

Prav tako veljajo določbe tega pravilnika 
za vse zdravstvene zavode iz območja ko­
munalne skupnosti, kadar nudijo zdravstve­
no varstvo zavarovanim osebam iz !. od 
stavka tega člena. Medsebojni odnosi med 
zdravstvenimi zavodi in zavodom oz. delov­
nimi organizacijami bodo urejeni s posebno 
pogodbo v skladu s tem pravilnikom.

Določbe tega pravilnika veljajo tudi za 
komunalni zavod in za delovne in druge or 
ganizacije, kadar odločajo v skladu s tent 
pravilnikom o pravicah zavarovanih oseb iz 
1. odstavka tega člena.

H. PROSTA IZBIRA ZDRAVSTVENE
USTANOVE IN ZDRAVNIKA

7. člen
Zavarovane osebe imajo pravico izbrati 

katerikoli zdravstveni zavod in kateregakoli 
zdravnika tako na območju komunalne 
skupnosti, kakor izven tega območja v skla­
du s 101. čl. ZZZ.

Zdravstveni zavod je v smislu predhod 
nega odstavka katerikoli zavod, ki opravlja 
zdravstveno službo (splošna ambulanta, 
obratna ambulanta, sobna ambulanta, spe 
cialistične ambulante, bolnice, dispanzerji m 
posvetovalnice idr ).

Zdravnik v smislu I. odstavka tega člena 
je vsak zdravnik, ki vrši zdravstvene usluge 
v zdravstvenih zavodih, ki so navedeni v 2. 
odstavku tega člena.

V zdravstvenem zavodu, kjer je več zdrav 
nikov enakih specialnosti, sme zavarovana 
oseba izbirati tudi med temi zdravniki, v ko­
likor je glede na obremenjenost "posamez­
nega zdravnika izbira mogoča

3. člen
Ne glede na pravico zavarovanih oseb do 

proste izbire zdravstvenega zavoda in zdrav­
nika po 7. členu tega pravilnika, uveljavljajo 
zavarovane osebe zdravstveno varstvo na ra 
čun sklada, na način in ob pogojih, ki so do^ 
ločeni v nadaljnjem besedilu tega pravilnika

9. člen
Sklad trpi vse stroške zdravstvenega var 

stva, če zavarovana oseba izbere zdravstveni 
zavod ali zdravnika po naslednjem:

I. Zavarovana oseba lahko na račun skla 
da izbira in uveljavlja zdravstveno varstvo 
glede na bivališče ali kraj zaposlitve v nai- 
bližji splošni ambulanti, zobni ambulanti.

dispanzerju ali posvetovalnici, ki je na ob­
močju občine Ajdovščina, Idrija, Nova Go­
rica in Tolmin, oziroma aa področju ko^ 
munalne skupnosti Nova Gorica.

2. Izjemoma lahko zavarovane osebe uve­
ljavljajo zdravstveno varstvo na račun skla­
da v navedenih zdravstvenih zavodih, ki so 
na sosednjih območjih komunalne skupnosti 
Gorica, če je taka zdravstvena ustanova za­
varovani osebi najbližja in Če s tem pravil­
nikom ni drugače določeno.

3. Zavarovanci, ki so zaposleni v delov­
nih organizacijah, v katerih je obratna am 
bulanta, uveljavljajo praviloma tiste oblike 
zdravstvenega varstva, ki jih taka ambulanta 
nudi, v obratni ambulanti. Druge oblike 
zdravstvenega varstva pa ti zavarovanci uve 
ljavijajo na enak način kot druge zavarovane 
osebe.

4. Zdravstveno varstvo v specialističnih 
in drugih zdravstvenih ustanovah, ki niso 
navedeni v I. točki tega odstavka kakor tudi 
v stacionarnih in drugih specializiranih 
zdravstvenih zavodih, uveljavljajo zavaro 
vane osebe na račun sklada le po napotilu 
izbranega zdravnika splošne prakse, v koli­
kor ni s tem pravilnikom drugače določeno

5. Na račun sklada uveljavlja zavarovana 
oseba zdravstveno varstvo, če jo na pregled 
ali zdravljenje napoti ne glede na predhodna 
določila zdravniška komisija ali komisija 
izvedencev.

6. Ne glede na predhodne določbe lahko 
zavarovana oseba uveljavlja na račun sklada 
zdravstveno varstvo brez napotnice v kate­
remkoli najbližjem zdravstvenem zavodu, 
če se življenjsko nevarno poškoduje in 
drugih nujnih primerih.

10. člen
Ce zavarovana oseba ima pravico v smislu 

predhodnih določil o izbiri zdravnika zdra­
viti sc v vseh specializiranih zdravstvenin 
ustanovah, zdravnik-posameznik sme, ne gle­
de na prejšnje določilo, zavarovani osebi od 
kloniti izdajo pismenega napotila za pregled 
ali zdravljenje, če presodi, da zavarovani 
osebi pregled ali zdravljenje v navedenih 
zdravstvenih zavodih ni medicinsko uteme­
ljen.

Zavarovana oseba ima pravico do pritožbe, 
če smatra, da ji zdravnik neutemeljeno za 
vrača izdajo napotnice. O pritožbi odloča 
zdravniška komisija.

11. člen

Zdravnik splošne prakse ali drugi zdrav­
nik, ki sme izdajati napotnice, lahko po lasi- 
ni presoji ali po mnenju oz. na predlog dru­
gega zdravnika, zdravniške komisije ali ko 
misije izvedencev napoti zavarovano osebo 
v najbližjo specialistično ali stacionarno 
zdravstveno ustanovo na območju komunal­
ne skupnosti oziroma izven tega območja, če 
določene specialistične al stacionarne ustano^ 
ve ni na območju komunalne skupnosti, ali 
če obstoječi zdravstveni zavodi v komunalni 
skupnosti ne morejo nuditi zavarovani osebi 
ustrezno obliko zdravstvenega varstva, ali če 
zdravniška komisija predlaga pregled ah 
zdravljenje v drugem kraju.

12. člen

Ce je v zdravstvenem zavodu več zdrav 
nikov, med katerimi sme zavarovana oseba 
zbirati, sme posamezni zdravnik, ne pa vsi 
zdravniki odreči oziroma zahtevati, da si 
zavarovana oseba izbere drugega zdravnika 
če so za to podani utemeljeni razlogi, kot 
n. pr. večja obremenjenost enega zdravnika 
od ostalih zdravnikov, bole/.cn. spot med za 
varovano osebo in zdravnikom ter podobno.

Posamezni zdravntk ne sme zavrmti za- 
varovane osebe v zvezi z izbiro, če ni drugega 
zdravnika, ki bi bil enako oddaljen ali bližji 
bivališču ali kraju zaposlitve zavarovane 
osebe.

Zdravstveni zavodi ustvarjajo pogoje na 
svojem teritoriju, ki bodo omogočali izvaja­
nje gornjih določil.

Zavarovana oseba mora opozoriti zdrav­
stveni zavod na dostavo medicinske doku­
mentacije novoizbranemu zdravstvenemu za­
vodu oziroma zdravniku.

13. člen
Ce zavarovana oseba ne koristi zdrav 

stvenega varstva po določbah 9. člena tega 
pravilnika, ji zdravstveni zavod zaračuna vse 
stroške nudenega zdravstvenega varstva, 
sklad pa povrne po predložitvi dokazi! o 
plačilu stroškov toliki del stroškov, kot bi 
jih sklad imel, če bi zavarovana oseba ko­
ristila zdravstveno varstvo v skladu z 9. čle­
nom.

Ce zdravstveni zavod zavarovani osebi ne 
zaračuna stroškov po prejšnjem določilu, 
plača sklad zdravstvenemu zavodu vse stro­
ške nudenega zdravstvenega varstva, od za­
varovane osebe pa izterja del stroškov, ki 
jih mora plačati sama po prejšnjem od­
stavku.

Zavarovana oseba trpi sama vse stroške, 
če ji je zdravstveno varstvo nudeno brez na­
potnice v primerih, ko je s tem pravilnikom 
določeno, da sme zavarovana oseba uveljav 
Ijati zdravstveno varstvo le z napotnico pri­
stojnega zdravnika (10. člen).

Del stroškov v smislu prvega in drugega 
odstavka tega člena ugotavlja komunalni 
zavod po veljavnih cenikih zdravstvenih za 
vodov, s katerimi so komunalni zavodi skle­
nili pogodbo.

14. člen
Upravni odbor komunalnega zavoda sme 

s pomočjo zavoda za zdravstveno varstvo in 
pristojnimi sindikalnimi sveti izvesti totalno 
registracijo zavarovanih oseb v zvezi s prosto 
izbiro zdravnika in zdravstvenega zavoda ter 
s tem v zvezi izdati podrobna navodila o 
načinu in času sprovedbe take registracije.

Dokler ne bodo izdana taka navodila, se 
izbira zdravstvenega zavoda registrira le ta 
tiste zavarovane osebe, ki koristijo zdrav­
stveno varstvo.

III. UVELJAVLJANJE ZDRAVSTVENEGA 
VARSTVA V AMBULANTNO POLIKLINIč 

NIH ZDRAVSTVENIH ZAVODIH

15. člen
Vse oblike zdravstvenega varstva uveljav­

ljajo zavarovane osebe v zdravstvenih za 
vodih s pravilno izpolnjeno in potrjeno 
zdravstveno izkaznico.

Zdravnik ali druga odgovorna oseba v 
zdravstvenem zavodu mora preveriti, če je 
zdravstvena izkaznica, s katero zavarovana 
oseba uveljavlja zdravstveno varstvo, po­
trjena in če potrdilo ni starejše kot 30 dni. 
V primerih, ko se zdravstvena izkaznica po 
veljavnih predpisih ne potrjuje (pri upoko­
jencih, obrtnikih ipd ), je veljavnost izkaz­
nice preveriti po ustreznih sredstvih

Ce zavarovane osebe uveljavljajo zdrav 
stveno varstvo s potrdilom za zdravstveno 
varstvo (Obrazec ZP - p), to potrdilo ne sme 
biti starejše od 30 dni.

16. člen
Zavaroyane osebe uveljavljajo zdravstveno 

varstvo v skladu z 9. čl. tega pravilnika brez 
napotnice in sicer:
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1. Splošno zdravstveno varstvo v splošnih 
in obratnih ambulantah pri posameznem 
zdravniku splošne prakse, v zobnih ambu­
lantah in pri terapevtu.

2. Preventivno zdravstveno varstvo prt 
zdravnikih posameznikih v vseh dispanzerjih 
in posvetovalnicah.

Zdravstveno varstvo v -specialističnih 
zdravstvenih zavodih uveljavljajo zavarovane 
osebe tako, da jim zdravnik splošne prakse, 
terapevt ali drugi zdravnik posameznik, ki 
nudi zdravstveno varstvo v preventivnih 
zdravstvenih zavodih, izda po svoji presoji 
pismeno napotnico za specialista. Na napot 
niči mora zdravnik napisati vrsto speciali 
stičnega zdravstvenega zavoda in kraj ka 
mor zavarovano osebo pošilja na specialni 
pregled, kakor tudi medicinske indikacije 
zaradi katerih je pošiljanje k specialistu 
utemeljeno.

Ugotovitve zdravnika specialista je dolžna 
preventivna zdravstvena služba sporočati 
lečečemu zdravniku, pri katerem se zavaro­
vana oseba predvsem pa zavarovanec zdravt

. 17. člen
V specialistični zavod enake specialnosti 

izven območja komunalne skupnosti Nova 
Gorica sme pošiljati zavarovane osebe samo 
zdravnik specialist.

18. člen
Zdravnik specialist sme naročati zavaro­

vano osebo na kontrolne preglede, če zava­
rovano osebo zdravi po napotilu pristojnega 
zdravnika in če kontrolnih pregledov ns 
more opraviti zdravnik splošne prakse. 
Zdravnik splošne prakse izdaja napotnice 
tudi za kontrolne preglede. Na napotnicah 
za kontrolni pregled mora biti navedena me­
dicinska indikacija.

Zdravstveni zavod je materialno odgovo­
ren za nepopolno izpolnjeno napotnico.

V smislu prvega odstavka izdana napot­
nica za kontrolne preglede velja veš mesec 
v katerem je bila izdana oziroma velja za 
vse kontrolne preglede, ki so izvršeni v me 
zecu izdaje napotnice.

19. člen
Zdravnik posameznik mora voditi za vsa­

ko zavarovano osebo ustrezne podatke, kar 
je določeno s posebnimi predpisi ter pravit 
nikom ali pogodbo, ki jo sklene komunalni 
zavod z zdravstvenim zavodom.

Zdravnik specialist mora obvestiti pristoj­
nega zdravnika ali na željo zavarovane ose­
be, o izvidih, načinu zdravljenja, o svojem 
mnenju ter o poteku zdravljenja.

Pristojnega zdravnika v smislu prejšnje­
ga odstavka ugotovi zdravnik-specialist iz 
vpisov v zdravstveni izkaznici, če tega ni, 
pa po zaslišanju zavarovane osebe.

IV. UVELJAVLJANJE ZDRAVSTVENEGA 
VARSTVA V STACIONARNIH 

ZDRAVSTVENIH ZAVODIH

20. člen
Zavarovane osebe#uveljavljajo na račun 

sklada zdravstveno varstvo v stacionarnih 
zdravstvenih zavodih kot posebno obliko 
zdravstvenega varstva po določbah tega po­
glavja.

Zdravstveno varstvo v stacionarnih zdrav­
stvenih zavodih obsega zdravljenje in oskrbo 
v splošnih in specialnih bolnicah, klinikah, 
naravnih zdraviliščih in kopališčih ter drugih 
zdravstvenih zavodih, ki so organizirani in 
izpolnjujejo pogoje, ki jih morajo imeti sta­
cionarni zdravstveni zavodi.

21. člen
Zavarovane osebe uveljavljajo zdravstve­

no varstvo iz predhodnega člena praviloma 
v splošni bolnici Gorica v Šempetru ali nje 
nih oddelkih v Ajdovščini in Vipavi, v bol­
niškem oddelku pri obratni ambulanti rud 
nika živega srebra v Idriji, od specialnih 
bolnic pa v bolnici za duševne bolezni v Idriji 
in bolnici za invalidno mladino v Stari gori 
pri Gorici, oziroma v drugi bolhici, ki je 
zavarovani osebi glede na kraj zaposlitve ali 
bivanja bližja od navedenih.

Zavarovane osebe uveljavljajo zdravstveno 
varstvo iz 1. odstavka tega člena z napotnico 
za bolnico, v kolikor ni s tem pravilnikom 
drugače določeno. Napotnico izda zavarovani 
osebi v skladu s tem pravilnikom zdravnrK 
splošne prakse — lečeči zdravnik, zdravnik 
specialist, ki zavarovano osebo zdravi, zdrav 
nik v bolnici, zdravniška komisija in komi­
sija zdravnikov izvedencev, ko presodi, da 
je tako zdravljenje zavarovani osebi nujno 
potrebno.

Ne glede na predhodni odstavek sme iz­
dati napotnice za zdravljenje v naravmn 
zdraviliščih in kopališčih po predlogu zdrav­
nika splošne prakse ali zdravnika specialista 
le zdravniška komisija ali komisija izveden 
cev. Določilo tega odstavka ne- velja za na 
potitev na zdravljenje v zdravilišče Laško 
in zdravilišče v Dobrni ter zdravilišča, ki so 
depandanse bolnic in bi zdravljenje v njih 
pomenilo nadaljevanje bolniškega zdrav­
ljenja.

22. člen
Zdravniška komisija ali komisija izveden­

cev sme napotiti zavarovano osebo na zdrav­
ljenje v naravno zdravilišče po določilih stro­
kovnega navodila o indikacijah in kontra­
indikacijah za zdravljenje v naravnih zdra­
viliščih ter na podlagi drugih ustreznih pred­
pisov.

Zdravljenje v naravnih zdraviliščih, vključ­
no tudi zdravljenje v zdravilišču Dobrna, sme 
trajati najdalj 28 koledarskih dni. Na predlog 
zdravilišča sme zdravniška komisija podalj­
šati tako zdravljenje. Ce zdravniška komisi­
ja ne ugovarja predlogu zdravilišča v roku 
3 dni, se smatra* da je privolila v podaljša­
nje zdravljenja.

23. člen
če zavarovana oseba uveljavlja zdravstve­

no varstvo v drugem stacionarnem zdravstve­
nem zavodu, ne pa v onem, v katerem je bila 
v skladu s predhodnimi členi poslana, trpi 
sklad le toliko stroškov, kot bi bili, če bi 
zavarovana oseba koristila zdravstveno var­
stvo v zdravstvenem zavodu, kamor je bila 
poslana.

Ce zdravnik zavarovani osedi odkloni iz­
dajo napotnice za zdravljenje v stacionarnem 
zdravstvenem zavodu, ker smatra, da tako 
zdravljenje zavarovani osebi ni nujno potreb­
no, zavarovana oseba pa kljub temu koristi 
zdravstveno varstvo v bolnici, trpi sama vse 
stroške.

24. člen
V nujnih primerih kot so na primer živ­

ljenjsko nevarne poškodbe, coma ipd. sme 
zavarovana oseba uveljaviti zdravstveno var­
stvo v stacionarnih zdravstvenih zavodih tudi 
brez napotnice lečečega zdravnika, vendar 
le pri najbližjem ustreznem stacionarnem 
zdravstvenem zavodu

V UVELJAVLJANJE POSAMEZNIH OBLIK 
ZDRAVSTVENEGA VARSTVA

25. člen
Zavarovana oseba sme zahtevati pri izbra­

nem zdravniku da*jo leta vsaj enkrat letno 
sistematsko pregleda, v kolikor jo ni žc si­

stematsko pregledal drugi zdravnik ali spe­
cialist. Ce zdravnik odkloni izvršitev siste­
matskega pregleda, ima zavarovana oseba 
pravico do pritožbe na zdravniško komisijo.

26. člen
Oblike preventivnega zdravstvenega var­

stva, ki so zavarovanim osebam zagotovljene 
na račun sklada so:

1. preventivni pregledi in druge interven­
cije zdravstvenega delavca v dispanzerjih in 
posvetovalnicah;

2. obiski patronažnih sester na domu;
3. preventivne akcije (obvezna posamična 

in kolektivna cepljenja, druga cepljenja bre­
menijo sklad v delu stroškov, množični pre­
gledi zavarovancev, šolske mladine in žena, 
kar je določeno v pogodbi, ki jo zavod skle­
ne z zdravstvenim domom, druge preventivne 
akcije, ki se določijo s posebno pogodbo).

Zdravniški pregledi, ki so obvezni po po­
sebnih predpisih (pregledi delavcev v živil­
ski stroki idr.) sc ne morejo opraviti na ra­
čun sklada v smislu prejšnjega odstavka.

27. člen
Zavarovane osebe plačajo samo del stro­

škov za na recept nabavljena zdravila, za iz­
vršena neobvezna cepljenja in za oskrbo v 
naravnih zdraviliščih, neposredno ob uvelja­
vitvi navedenih pravic pri zdravstvenem za­
vodu, ki jim je zdravila ali usluge nudil.

Višina dela stroškov iz prejšnjega odstav­
ka je določena s posebnimi predpisi.

28. člen
Zavarovane osebe so upravičene do naba­

ve zdravil v breme sklada le v primerih, ko 
so predpisana zdravila registrirana v naši 
državi.

V primerih, ko zavarovana oseba ne more 
dobiti predpisanega registriranega zdravila 
na recept, ker ga lekarna nima na zalogi, pa 
nabavi predpisano zdravilo zavarovana oseba 
sama v tovarni ali v inozemstvu, predloži 
zavodu ali pristojni podružnici zahtevek za 
povračilo nastalih stroškov, zahtevku pri­
ključi zdravniški recept, na katerem potrdi 
pristojna lekarna, da predpisanega registri­
ranega zdravila nima na zalogi, hkrati pa oz­
nači tudi prodajno ceno predpisanega zdra­
vila. Na istem receptu mora biti tudi potrdi­
lo izdajatelja (dobavitelja) zdravila o izdaji 
in ceni zdravila.

O upravičenosti zahtevka daje mnenje 
zdravniška komisija.

Zavod oziroma podružnica zavoda povrne 
zavarovani osebi stroške za nabavljeno zdra­
vilo po nabavni ceni zdravila, vendar največ 
toliko, kolikor bi stala v pristojni lekarni. 
Od nabavne cene zdravila se odbije še pri­
spevek 60 dinarjev, ki so dolžne plačati za­
varovane osebe same ob prejemu zdravila.

Recepte za zdravila smejo predpisovati le 
za to pooblaščeni zdravniki. Pooblastila za 
predpisovanje receptov daje predstojnik 
zdravstvenega zavoda. Podrobne določbe v 
zvezi s pooblastitvami v smislu tega odstavka 
se določijo s pogodbo.

29. člen
V primerih, ko zavarovana oseba ne more 

uveljavljati zdravstvenega varstva v zdrav­
stvenem zavodu, sme klicati na dom zdrav­
nika.

Zdravnik presodi, če ga je zavarovana ose­
ba klicala na dom upravičeno. Ce je upravi­
čenost podana, bremeni tak obisk na domu 
sklad, sicer pa mora zavarovana oseba sama 
povrniti stroške obiska zdravstvenemu za­
vodu.
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30. člen
Zavarovane osebe, ki bi se mogie z ozi­

rom na zdravstveno stanje uspešno zdraviti 
doma namesto v boinici, imajo pravicp do 
zdravniške nege na domu, ki jo organizira 
vsak zdravstveni dom za svoje območje po 
potrebah.

Zdravniška komisija daje mnenja za nego 
iz prejšnjega odstavka. Nego boinika na do­
mu sme predlagati zavarovana oseba, bolnica 
aii iečeči zdravnik in zdravniška komisija.

Upravni odbor zavoda iahko določi zava­
rovancu v sodelovanju s pristojnim zdrav­
stvenim zavodom glede na družinske, social­
ne in medicinske indikacije denarno podpo­
ro, če se zavarovanec neguje doma.

31. člen
Po mnenju zdravniške komisije lahko za­

vod odobri zavarovancu z odločbo spremem­
bo bivališča v času začasne nezmožnosti za 
delo. Zdravniška komisija ob presoji upo­
števa zdravstveno stanje zavarovanca, mož­
nost zdravniške kontrole v drugem kraju, 
ne da bi za sklad nastali večji stroški, kakor 
tudi stanovanjske in druge socialne razmere 
zavarovanca. Spremembo bivališča je mogoče 
odobriti praviloma največ do 30 dni.

Zoper mnenje zdravniške komisije v stva­
reh iz predhodnega odstavka zavarovanec 
nima pravice do pritožbe. Zoper odločbo, ki 
jo izda zavod v stvareh iz prejšnjega odstav­
ka, ima zavarovanec pravico do ugovora. O 
ugovoru odloča upravni odbor zavoda.

Zavarovanec sme spremeniti bivališče v 
času začasne nezmožnosti za delo v isti ob­
čini z vednostjo pristojnega zdravnika.

32. člen
Ce zavarovana oseba zahteva izdelavo pro- 

tetičnih sredstev in pripomočkov iz nestan­
dardnega materiala, plača sama razliko v ce­
ni standardnega in zahtevanega materiala. 
Razliko plača zdravstvenemu zavodu.

Ce protetično sredstvo ali pripomoček pó­
stane neuporaben pred potekom predpisane­
ga roka zaradi nestrokovne izdelave, ima za­
varovana oseba pravico, da se ji protetično 
sredstvo — pripomoček na novo izdela. Stro­
ške novoizdelanega sredstva — pripomočka 
trpi zdravstveni zavod v katerem je bilo ne­
strokovno izdelano protetično sredstvo.

33. člei.
V kolikor ni v tem poglavju drugače do­

ločeno, nabavljajo zavarovane osebe na ra­
čun sklada zdravila ter uveljavljajo babiško 
pomoč, zobotehnično pomoč, proteze in orto­
pedske pripomočke po določilih zakona o 
zdrav, zavarovanju in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov (pravilnik o predpisova­
nju in izdajanju zdravil, Uradni list FLRJ, 
št. 27/62, pravilnik o indikacijah, standardih, 
trajnosthi dobi za protetična sredstva, pra­
vilnik o indikacijah za zobno protetično po­
moč in standardi itd.. Uradni list FLRJ, št. 
51/62).

VI. UVELJAVLJANJA ZDRAVSTVENEGA
VARSTVA MED PREBIVANJEM IZVEN

OBMOČJA KOMUNALNE SKUPNOSTI

34. člen
Zavarovane osebe, ki so zavarovane pri za­

vodu v Novi Gorici in pri podružnicah tega 
zavoda v Ajdovščini, Idriji in Tolminu, pa 
stalno prebivajo izven območja komunalne 
skupnosti Nova Gorica, uveljavljajo splošno 
zdravstveno varstvo (ambulantno zdravljenje 
babiško pomoč, zobozdravstveno pomoč in 
preventivno zdravstveno varstvo) v zdrav­

stvenem zavodu, ki je njihovemu bivanju 
najbližji.

Specialistične preglede in storitve ter 
zdravljenje v stacionarnih zdravstvenih zavo­
dih pa uveljavljajo zavarovane osebe iz prej­
šnjega odstavka po določbah pravilnika, ki 
velja za komunalno skupnost, v kateri zava­
rovana oseba biva. V kolikor pravilnik na­
vedene komunalne skupnosti nima ustrez­
nih določb glede specialističnega in stacio­
narnega zdravljenja, veljajo tudi za zavaro­
vane osebe, ki stalno prebivajo na drugem 
območju, določbe tega pravilnika.

Določbe 2. odstavka tega člena ne veljajo 
za zdravljenje v naravnih zdraviliščih; zava­
rovana oseba iz 1. odstavka lahko uveljavlja 
to obliko zdravstvenega varstva le z napot­
nico zdravniške komisije. Napotnico za na­
vedeno zdravljenje lahko zavarovani osebi iz 
tega člena izda tudi zdravniška komisija za 
voda, na katerem območju ima zavarovana 
oseba stalno bivališče.

35. člcr
Zavarovane osebe iz prejšnjega člena, ki 

ne uveljavljajo zdravstvenega varstva po do 
ločbah tega poglavja, imajo pravico do po­
vračila stroškov in drugih denarnih povračil 
po določbah tega pravilnika.

36. člen
Ce zavarovana oseba le začasno prebiva 

na območju druge komunalne skupnosti (v 
času službenega ali zasebnega potovanja, do­
pustov in podobno), sme po določbah tega 
poglavja uveljaviti zdravstveno varstvo v pri­
merih, ko ji je potrebna nujna zdravniška 
pomoč.

VII. OCENJEVANJE ZAČASNE 
NEZMOŽNOSTI ZA DELO

37. čletV
Začasno delovno nezmožnost zavarovancev 

sme ocenjevati le zdravnik splošne prakse 
izbranega zdravstvenega zavoda v smislu 9. 
člena tega pravilnika.

Zavarovancem, zaposlenim v organizaci­
jah, kjer je obratna ambulanta, in zavaro­
vancem organizacij, ki so sklenile poseben 
dogovor o nudenju zdravstvenega varstva z 
določeno zdravstveno ustanovo, ocenjuje za­
časno nezmožnost praviloma zdravnik obrat­
ne ambulante oziroma zdravnik ustanove, 
katero je bil dogovor sklenjen. V vsakem 
primeru pa vodi evidenco o začasni nezmož­
nosti izključno zdravnik pristojne obratne 
ambulante oziroma zdravnik ustanove, s ka­
tero je sklenjen poseben sporazum.

Vsako nezmožnost, ki je daljša kot 30 dni, 
odobri zdravniška komisija. Prav tako mora 
zdravniška komisija odobriti vsako recidivno 
obolenje, ki je nastalo v roku 30 dni po 
prenehanju prejšnjega.

* 38. člen
Kadar se po predpisih o delovnih razmer­

jih mora zavarovanec podvreči pregledu za­
radi zaposlitve (pregledi pred zaposlitvijo 
zaradi ocene delovne sposobnosti) sme oce­
niti zavarovančevo delovno sposobnost zdrav­
nik v obratni ambulantni organizaciji, v ka­
teri se zavarovanec želi zaposliti, v drugih 
primerih pa zdravnik splošne ambulante, ki 
ga pooblasti upravnik zdravstvenega doma.

39. čle.

Zdravniki in predstojnik organizacije ali 
delodajalec (127. člen ZZZ) smejo priznavati 
zavarovancem začasno nezmožnost pravilo- 
ma za naprej od dneva,* ko se je zavarova 
nec sam ali pa njegov svojec javil v ambu

lanti oziroma pr< ^.gum/acije.
Odobritev predstojnika orgamzacije mora 
biti vselej pismena. Izjemoma je začasno ne­
zmožnost mogoče priznati v medicinsko upra­
vičenih primerih tudi za nazaj, o čemer daje 
mnenje zdravniška komisija in v primerih, 
ko sc zavarovanec zaradi življenjsko nevarne 
poškodbe nahaja v bolnici. O slednjem odlo­
ča pristojni zdravnik.

Začasno delovno nezmožnost ocenjujejo 
zdravniki v smislu 37. in 38. člena tega pra­
vilnika le ob upoštevanju delovnih pogojev 

* in dela, ki ga zavarovanec opravlja na svo 
jem delovnem mestu.

Za izvajanje prejšnje določbe se zdravniki 
seznanjajo z delovnimi pogoji tipičnih de­
lovnih mest, delovne organizacije pa zdrav­
nikom po lastni iniciativi posredujejo podat­
ke tako tipskih delovnih mest kot tudi po­
sameznih delovnih mest v konkretnih prime­
rih.

40. člen
Posamezni zdravnik presoja podatke, ki 

mu jih nudi delovna organizacija ali zavod v 
smislu predhodnega člena, je pa pri odločitvi 
samostojen. Njegovo delo je podvrženo le 
kontroli pristojnega zdravstvenega centra in 
zdravniške komisije.

VIII. POVRAČILA POTNIH STROŠKOV 
V ZVEZI Z UVELJAVLJANJEM 

ZDRAVSTVENEGA VARSTVA

4L člen
Zavarovane osebe imajo pravico do povra­

čila potnih stroškov po zakonu in ob pogojih 
tega pravilnika

Povračilo potnih stroškov obsega:
1. povračilo prevoznih stroškov;
2. povračilo stroškov za nastanitev in pre­

hrano med potovanjem in bivanjem v dru­
gem kraju.

Prevozni stroški se zavarovani osebi po­
vrnejo za prevoz z najcenejšim prevoznim 
sredstvom (avtobus, II. razred vlaka, ladja), 
z dražjim prevoznim sredstvom pa le, če je 
po mnenju zdravniške komisije prevoz z draž­
jim prevoznim sredstvom nujno potreben. 
Stroški za nastanitev in prehrano se zavaro­
vani osebi povrnejo v pavšalnem znesku v 
obliki dnevnice, ki jo določi skupščina ko­
munalne skupnosti s sklepom.

Zavarovana oseba ima pravico do povra­
čila potnih stroškov:

1. vselej, kadar jo zdravstveni zavod, po­
samezni zdravnik, zdravniška komisija ali 
zavod napoti ali pokliče v drug kraj v zvezi 
z uveljavljanjem zdravstvenega varstva in 
drugih pravic iz zdravstvenega zavarovanja;

2. kadar potuje iz kraja zaposlitve ali kra­
ja bivanja v katerem ni zdravnika k najbliž­
jemu zdravniku ali v najbližji zdravstveni za­
vod v drugem kraju na pregled ali zdravlje­
nje brez napotnice v skladu z določbami te­
ga pravilnika (9. člen), če zavarovana oseba 
ne potuje na pregled ali zdravljenje v naj­
bližji zdravstveni zavod v smislu te točke, 
se ji povrne le toliko potnih stroškov, do 
katerih bi imela zavarovana oseba pravico, 
če bi uveljavljala zdravstveno varstvo pri 
najbližjem zdravstvenem zavodu v skladu s 
tem pravilnikom.

Kadar zavarovana oseba potuje v pritheru 
iz 2. točke prejšnjega odstavka, ima pravico 
le do povračila prevoznih stroškov (avtobus, 
vlak ..), pod pogojem, da jo^kraj zaposlitve 
ali kraj bivanja oddaljen od najbližjega 
ustreznega zdravstvenega zavoda najmanj 10 
kilometrov. Za kraj bivanja ali zaposlitve se 
šteje zemljepisno samostojno podjetje (ka­
tastrska razdalja).
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Obrtno podjetje .SODA. KOPER
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Postavkašt.
Znesek 

v 000 din Postavka Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 6.089

sredstev 3.680 2. Sklad skupne porabe 702
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 49

skupne porabe 3.507 ;
11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 2.511 4. Krediti pn banki 6.887
4. Kupci in druge terjatve 5.039 5. Dobavitelji in druge obveznosti 6.881
5. Zaloge 5.652 6. Druga pasiva 102
6 Druga aktiva 321

Skupaj 20.710 Skupaj 20.710

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Nada Dintinjana Zorko Rijavec Miran Terčič

Embalažni servis KOPER
1. Podjetje je izdelovalo kartonsko in lesno industrijsko in sadno embalažo
2. V letu 1961 je zaposlilo povprečno 27 oseb.
3. Ustvarilo je 74,326.000 dinarjev skupnega dohodka m 31,374.000 dinarjev dohodka.
4. Družbeni skupnosti je prispevalo podjetje 10,900.000 dinarjev in je ostalo podjetju 23 

milijonov 338.000 dinarjev; od tega je vložilo v sklade 7,342.000 dinarjev.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din Postavkašt.

Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 8.794

sredstev 6.878 2. Sklad skupne porabe 50
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

11 DRUGE OBLIKE 
SREDSTEV

—
3. Rezervni sklad in drugi skladi

11 DRUGE OBLIKE VIROV 
SREDSTEV

1.340

3. Banka in blagajna 8.701 4. Krediti pri banki 16.877
4. Kupci in druge terjatvi 17.770 5. Dobavitelji in druge obveznosti 10.092
5. Zaloge
6. Druga aktiva

4.298
841

6. Druga pasiva 1.735

Skupaj 38.888 Skupaj 38.888

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Henrik Kastelič Vladimir Capin Jože Leban

AKTIVA
Obrtna delavnica sSOK« PIRAN

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 9.314

sredstev 6.262 2. Sklad skupne porabe —
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi

skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 2.727 4. Krediti pri banki 1.826
4. Kupci in druge terjatve 199 5. Dobavitelji in druge obveznosti 228
5. Zaloge 2.191 6. Druga pasiva 297
6. Druga aktiva 286

Skupaj 11.665 Skupaj 11.665

Vodja računovodstva: Predsednik-UO: Direktor:
Pepca Pršina Alojzij Orlač Ivan Knafelc

43. člen
Kadar zavarovana oseba potuje ali biva v 

drugem kraju v smislu predhodnega člena, 
ima pravico do polne dnevnice, če potovanje 
traja nad 12 ur. Ce zavarovana oseba med 
potovanjem ne prenočuje, se ta dnevnica 
zmanjša za 30 odstotkov. Ce potovanje traja 
nad 8 ur, pripada zavarovani osebi 50 % pol­
ne dnevnice.

Zavarovane osebe, ki imajo pravico do 
brezplačne vožnje, kadar potujejo k zdrav­
niku (prevozna podjetja), nimajo pravice do 
povračila prevoznih stroškov.

Višino dnevnice določa skupščina komu­
nalne skupnosti s sklepom.

44. člen
Zavarovane osebe uveljavljajo povračilo 

potnih stroškov pri zavodu in podružnicah 
oziroma pn pooblaščeni organizaciji s pred­
ložitvijo potrdila o potrebi potovanja, na ka­
terem zdravnik, ki je zavarovani osebi nudil 
zdravstveno varstvo, potrdi dan in uro, ko 
je zavarovana oseba bila na pregledu ali 
zdravljenju.

Zavarovani osebi se izplačajo potni stroški 
na podlagi gornjih dokazil ob upoštevanju 
voznih redov in zvez javnih prometnih sred­
stev, s katerimi sme zavarovana oseba po­
tovati na račun sklada.

45. člen
Zavarovane osebe imajo pravico do pre­

voza z rešilnifni vozili v breme sklada le, če 
je tak prevoz medicinsko utemeljen.

Ali je prevoz nujno potreben, presoja in 
odreja posamezni zdravnik za prevoz iz kraja 
zaposlitve ali bivanja, predstojnik oddelka 
bolnice pa za prevoz iz bolnice.

Utemeljenost prevoza zaradi življenjsko 
nevarnih poškodb in v drugih nujnih prime­
rih potrjuje zdravnik ustanove, kamor je 
bila zavarovana oseba prepeljana takoj ob 
sprejemu.

Ce prevoz ni bil izvršen v skladu z do­
ločbami tega člena plača zavarovana oseba 
sama vse stroške prevoza. Prevoz z rešilnim 
vozilom je mogoč na račun sklada le do 
najbližjega ustreznega zdravstvenega zavoda. 
Ce zavarovana oseba zahteva, da se prevoz 
izvrši v zdravstveni zavod, ki ni najbližji v 
smislu te točke, je dolžna zavodu povrniti 
razliko večjih stroškov.

Prav tako sme zavarovana oseba klicati 
reševalno postajo, ki je njenemu bivališču 
ali kraju zaposlitve najbližja.

Zdravnik, h kateremu je zavarovana oso 
ba poslana, sme presoditi, ali je bila zava 
rovana oseba poslana upravičeno z rešilnim 
vozom li ne. Upravičenost zdravnik označi 
na nalogu za prevoz.

IX. NECA OBOLELEGA OŽJEGA 
DRUŽINSKEGA ČLANA

46. člen
Zavarovanci imajo pravico do nege ožjega 

obolelega družinskega člana največ do 15 dni, 
če oboli družinski član, ki je mlajši od 15 
let in največ do 7 dni, če je starejši od 15 
let.

Zavarovanec ima tudi pravico do nege že 
ne ob porodu, če žena rodi doma in ne ta 
krat, ko žena rodi v bolnici.

Nego obolelega ožjega družinskega člana 
po 1. in 2. odstavku tega člena sme odrediti 
zdravnik, ki je pristojen za ocenjevanje za 
časne nezmožnosti za delo po tem pravilniku

47. člen
Izjemoma sc lahko zavarovancem podaljša 

trajanje nege iz 1. odstavka 46. člena tega 
pravilnika do največ 30 koledarskih din, čt
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pa gre za negovanje obolelega otroka, ki ga 
mati Še doji, pa se nego sme podaljšati tudi 
nad 30 dni

O podaijšanju nege iz prejšnjega odstav­
ka odloča zavod z odiočbo po predlogu zdrav­
nika posameznika in po mnenju zdravnika 
svetovalca.

48. člen
Zavarovancu je mogoče odobriti nego le, 

če nima doma nikogar, ki bi lahko skrbel za 
obolelega ožjega družinskega člana. Zavaro­
vanec je o tem dolžan predložiti zdravstve­
nemu zavodu lastnoročno podpisano izjavo.

Zavarovanec ima za Čas, ko mu je odo­
brena nega po 46. in 47. členu tega pravilni­
ka, pravico do nadomestila osebnega dohod 
ka po ZZZ.

Ce zavarovanec v času, ko je določen, da 
neguje ožjega obolelega družinskega člana, 
prejema osebni dohodek ali se ukvarja s pri­
dobitno dejavnostjo, se mu nadomestilo 
osebnega dohodka neha izplačevati.

X NADOMESTILO OSEBNEGA DOHODKA

49. člen
Zavarovanci imaj opravico do nadome­

stila osebnega dohodka po določilih ZZZ.
Pravice do nadomestila imajo zavarovanci 

tudi v času, ko spremenijo bivališče, odobre­
no z odločbo zavoda. Ce samovoljno spreme­
ni zavarovanec bivališče v času začasne ne­
zmožnosti za delo, se mu nadomestilo oseb­
nega dohodka neha izplačevati. Nadomestilo 
se zavarovancu ne izplačuje v tem primeru 
vse dotlej, dokler se ne vrne v kraj zapo­
slitve. O tem se izda odločba, s katero se za 
čas samovoljne spremembe bivališča zavaro­
vancu odkloni plačilo nadomestila.

Zavarovanci nimajo pravice do nadome­
stila osebnega dohodka, če se njihova dela- 
nezmožnost ni ocenila v skladu s 37. členom 
tega pravilnika.

Ustavljeno izplačevanje nadomestila se na­
daljuje izplačevati po prenehanju okoliščin, 
zaradi katerih je bilo ustavljeno, od nasled­
njega dne po zahtevi zavarovanca.

Zavarovanke imajo pravico do skrajšanega 
delovnega časa in nadomestila za skrajšani 
delovni čas po zaključenem porodniškem do­
pustu do 6. meseca oziroma 8. meseca otro­
kove starosti, kakor določa zakon, če otrok 
živi skupaj z zavarovanko.

XI. POSTOPEK IN NAČIN PLAČILA 
STROŠKOV IZ ZDRAVSTVENEGA 

ZAVAROVANJA

50. člen
Stroške zdravstvenega varstva, ki po do­

ločbah tega pravilnika v celoti plača sklad, 
plačuje zavod ali podružnice zdravstvenemu 
zavodu, ki je nudil zavarovani osebi zdrav­
stveno varstvo.

Nadomestila osebnih dohodkov v času za­
držanosti, potne stroške, do katerih ima za­
varovana oseba pravico po določbah tega 
pravilnika, povračilo pogrebnih stroškov, po­
smrtnino in podporo za opremo otroka uve­
ljavlja zavarovana oseba pri zavodu ali pri 
pooblaščeni organizaciji v skladu z zakonom 
o financiranju socialnega zavarovanja in dru- 
gimi pooblastili, s tem, da predlagajo ustrez­
ne listine kot dokazilo o upravičenosti do na­
vedenih dajatev.

Kadar zavarovana oseba ne uveljavlja pra­
vice do zdravstvenega varstva v skladu z do­
ločbami tega pravilnika in kadar je s tem 
pravilnikom določeno, da zavarovana oseba 
trpi vse stroške sama. jih mora v celoti p!a 
čati zdravstvenemu zavodu, pri katerem je 
uveljavljala zdravstveno varstvo.

Trgovsko podjetje *Tobak* — POSTOJNA
NA DAN 31. DECEMBRA 1961 PASIVA ,

Zap. Postavka
št.

Znesek
v 000 din

Zap. Postavka
št.

Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV -

1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 4.453
sredstev 1.002 2. Sklad skupne porabe 342

2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad
skupne porabe in drugi skladi 2.426

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka m blagajna 7.037 4. Krediti pri banki 12.99?
4. Kupci in druge terjatve 19.990 5. Dobavitelji in druge
5. Zaloge 9.375 obveznosti 16.136

6. Druga aktiva 72 6. Druga pasiva 1.122

Skupaj 37.476 Skupaj 37.476 "

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Magdalvoševič RadaVodopija Boris Križaj

Restavracija Mohorčič SEŽANA
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Postavkašt.
Znesek 

v 000 din Postavkašt.
Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 9530

sredstev 7.543 2. Sklad skupne porabe 101
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 1.069skupne porabe —

11 DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 6.799 4. Krediti pri banki 1.605
4. Kupci in druge terjatve 446 5. Dobavitelji in druge obveznosti 4.742
5. Zaloge 2.795 6. Druga pasiva 705
6. Druga aktiva 169 '

Skupaj 17.752 Skupaj 17.752

Vodja računovodstva: Predsednik UO: za Direktor:
MarijaGrubelnik Malči Rener MiroSkrlj

Okrevališče za tuberkulozne bolnike — PODBRDO 
AKTIVA NA DAN 31 DECEMBRA i962 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 25.123

sredstev 17.894 2. Sklad skupne porabe 133
2 Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni skladskupne porabe — in drugi skladi 1513

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

5. Banka in blagajna 12.561 4. Krediti pri banki
4. Kupci in druge terjatve 3.015 5. Dobavitelji in druge
5. Zaloge 2.596 obveznosti 7.664
6. Druga aktiva 2.935 6. Druga pasiva 4568

Skupaj 39.001 Skupaj 39.001

Vodja računovodstva: i.. Predsednik UO: Upravnik:
Franc Drolc Tončka Jensterle Vuk Petkovič
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V primerni. Ko je s tem pravilnikom do­
ločeno, da zavarovana oseba plača dc! stro­
škov zdravstvenega varstva, ker ga ni uve­
ljavljala v skladu s tem pravilnikom, plača 
sklad zdravstvenemu zavodu vse stroške, za­
varovana oseba pa mora v tem primeru po­
vrniti zavodu tiste stroške, ki jih je po pra­
vilniku dolžna skrbeti sama. Če zdravstveni 
zavod zaračuna zavarovani osebi tudi v tem 
primeru vse stroške koriščenega zdravstve­
nega varstva, jih mora zavarovana oseba pla­
čati. Naknadno pa lahko zavarovana oseba 
zahteva pri zavodu povračilo tistega dela 
stroškov, ki po določbah tega pravilnika bre- 
menc sklad.

Določilo prejšnjega odstavka ne velja, ka 
dar mora zavarovana oseba plačati del stro­
škov zdravstvenega varstva po posebnih pred­
pisih ali po določbah tega pravilnika, četudi 
uveljavlja zdravstveno varstvo v skladu s 
tem pravilnikom (del stroškov za nabavo 
zdravil, za izvršena neobvezna cepljenja ter 
za oskrbo v naravnih zdraviliščih). V teh 
primerih mora zavarovana oseba plačati ob­
vezni dc! stroškov zdravstvenemu zavodu ne­
posredno ob nudenju zdravstvenega varstva.

Za neobvezna cepljenja plača zavarovana 
oseba 50 odstotkov skupnih stroškov.

51. člen
Nadomestila in povračila izplačuje zavod 

podružnice ali organizacija zavarovanim ose 
barn brez izdaje formalne odločbe. Na zahte

vo zavarovane osebe se ji mora izdati pisme- 
na odločba. Prav tako sc mora izdati pismena 
odločba vselej, kadar se zavarovani osebi od­
klanja kaka dajatev ali kadar se zahtevku 
zavarovane osebe ne ugodi v celoti.

Pismeno odločbo se izda tudi tedaj, ko se 
ugotovi, da je zavarovana oseba dolžna pla­
čati sama del ali vse stroške zdravstvenega 
varstva, zavod pa je zdravstvenemu domu 
stroške predhodno v celoti poravnal.

Zavarovana oseba ima vselej, kadar misli, 
da so ji bile kršene pravice po zakonu in po 
tem pravilniku, pravico do pritožbe, če ni s 
tem pravilnikom drugače določeno.

52. člen
Zahtevki za povračila, ki gredo zavarova­

nim osebam po določbah tega pravilnika, za 
starijo v roku enega leta od dneva zapadlosti 
in jih po tem času zavarovane osebe ne mo­
rejo več uveljaviti.

XIII. PREDHODNE IN KONČNE DOLOČBE

53. člen
Zavarovane osebe, ki bodo na dan, ko se 

začne uporabljati ta pravilnik uživale pravice 
iz zdravstvenega zavarovanja, jih od tega dne 
dalje lahko uživajo po določbah tega pravil­
nika. Zavarovane osebe, ki sc na dan ko se 
začne uporabljati ta pravilnik zdravijo v sta­

cionarnih zdravstvenih zavodih, nadaljujejo 
zdravljenje v zavodih, kjer se nahajajo na 
dan uveljavitve pravilnika. V teh primerih 
bremenijo sklad vsi stroški.

54. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta pra 

vilnik neha veljati pravilnik o uveljavljanju 
pravic iz zdravstvenega zavarovanja po za 
konu o zdravstvenem zavarovanju delavcev 
in uslužbencev (Uradni list FLRJ, št. 51/54). 
ki ga je sprejela skupščina okrajnega zavoda 
za socialno zavarovanje na 13. zasedanju dne 
2 oktobra 1961.

55. člen
Ta pravilnik začne veljati od dneva obja 

ve v Uradnem glasniku okraja Koper.
Določbe tega pravilnika se uporabljajo or 

1. marca 1963.
št.: 01/1-318/63.
Nova Gorica, 2. marca 1963.

Direktor komunalnega zavoda 
za socialno zavarovanje 

v Novi Gorici
Anton Mozetič 1. r.

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti Gorica 

Darko Hrovatin I.r.
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